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Ordföranden har ordet

Tillsammans!
Skapar och bygger vi svensk konståkning. En idrott som är en 
av Sveriges snabbaste växande idrotter och tillväxten fortsätter. 
Vi har sedan vi sågs på förbundsmötet 2018 till förbundsmötet 
2020 välkomnat 7 529 fler medlemmar till svensk konståkning, 
en ökning med 24 procent. Det är glädjande. Och jag vet att vi 
alla - från åkare och tränare till ideella krafter och personal - 
varje dag, året runt, gör vårt allra bästa för den idrott som vi alla 
älskar. Jag är själv uppvuxen och fostrad i konståkningen och jag 
vet vilket arbete som görs i föreningar runt om i Sverige. 

Säsongen 2019 - 2020 går till historien som den mest annorlunda 
någonsin. Jag stod med min packade väska i hallen, på väg 
mot VM i Montreal, när jag fick beskedet att hela VM ställdes 
in. Ofattbart, men självklart nödvändigt. Covid-19 har påverkat 
oss alla. Under säsongen har sedan alla stora tävlingar ställts in, 
liksom Elitserie-finalen här hemma. Dessutom har hela vår verk-
samhet påverkats, med inställda träningar och läger. 

Jag vill rikta ett stort och varmt tack till alla ni medlemmar som 
har bidragit med så mycket förståelse i dessa svåra tider. Alla ni 
som kämpar på varje dag och känner glädje och gemenskap. 
Tillsammans stöttar vi varandra. Tillsammans är vi starka. 

I en tillbakablick på verksamhetsåret 2018 - 2019 så inleddes det 
med mycket energi och fokus på strategiska beslut för framtiden. 
Allt med utgångspunkt i förbundets Strategi 2026 som beslutades 
om på Förbundsmötet 2018. Vi hade under sommaren fått det 

glädjande beskedet att vi vann arrangemanget av VM i konståk-
ning 2021. Helt enligt vår plan. Att lyfta konståkningen i Stockholm 
med EM, Synkro-VM och nu också VM bygger ett starkare 
förbund och lyfter konståkningen i hela Sverige.

Under året införde vi Elitlicens som sedan följdes av Föreningslicens. 
Både viktiga och goda verktyg för att stödja verksamheten i våra 
föreningar. Efter utvärderingar ser vi att förbättringar måste göras 
och det arbetet pågår just nu.

Säsongen 2019 - 2020 präglas också av att Förbundet har gått 
till botten med anmälningar om missförhållanden i ett antal 
föreningar. Styrelsen tog beslut om att genomföra en omfattande 
extern utredning. Resultatet visar tyvärr att det finns åkare som 
inte mår bra. Något som självklart är helt oacceptabelt. Ett barn 
som far illa är ett för mycket. Nu arbetar vi intensivt med att 
förändra, förbättra och bryta normer. Utvecklingen av Förbunds-
utvecklingsplanen visar att vi är på rätt väg. Nu ska vi tillsammans 
inom hela Konståkningssverige göra det som krävs för att skapa 
trygga idrottsmiljöer.

Jag har en stark framtidstro. Nu har vi gått till botten med problem 
som finns och vi har en tydlig strategi och vision framåt. Vi har 
förstärkt förbundsledningen och vi har en tydlig Förbundsutveck-
lingsplan och handlingsplaner. Tillsammans ska vi nu närma oss 
vår vision och skapa en konståkning för alla. En idrott som hjälper 
till att bygga starka och trygga individer genom hela livet. Med ett 
fantastiskt VM på hemmaplan i Globen 2021 har vi alla som älskar 
konståkning en härlig tid framför oss. Här har vi möjlighet att 
ännu en gång kraftsamla hela Sverige i ett engagerat värdskap.

Jag vill avsluta med att tacka alla runt om i våra föreningar. Jag 
vill tacka för alla ovärderliga ledarinsatser som görs dagligen. 
Alla ideella krafter som sliter för att våra barn och unga ska få 
en meningsfull vardag och utvecklas med konståkningen. Tack.

Jag vill gärna fortsätta det arbete vi påbörjat mot Strategi 2026. 
Att vi tillsammans jobbar för en verksamhet där alla ska känna 
Glädje, Glöd och Gemenskap. Jag vet att vi är många som gör 
det även i motgång. Jag är övertygad om att med erfarenhet, 
uthållighet och samarbete kan vi bli Synligare, Starkare & Stoltare. 

Tillsammans.

Katarina Henriksson
Förbundsordförande
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Verksamheten

Styrelsens berättelse för verksamhetsåren 

2018/2020 

Verksamhetsberättelsen är styrelsens sammanställning och rapport 
av de gångna verksamhetsåren riktat i första hand till medlem-
marna. Verksamhetsberättelsen ska fungera som verktyg för med-
lemmarna att granska styrelsens verksamhet enligt beslut tagna 
på Förbundsmötet och på lång sikt att verksamheten även sker 
i linje med den gemensamma strategin för svensk konståkning. 

Svenska Konståkningsförbundet har därför identifierat flera verk-
samhetskritiska utvecklings- och verksamhetsområden utifrån de 
beslut som togs på det senaste Förbundsmötet och utifrån den 
gemensamma strategin för svensk konståkning. Arbetet med 
Förbundsutvecklingsplanen har intensifierats senaste tiden. Till 
styrelsens förfogande finns förbundskansliet, lett av generalse-
kreteraren/förbundschefen som med sin ledning och sin perso-
nalstyrka genomför aktiviteterna inom samtliga utvecklings- och 
verksamhetsområden. 

Just det gångna året har varit exceptionellt annorlunda. Alla har 
vi behövt förhålla oss till Coronapandemin. Hela den internationella 
verksamheten ställdes in med följd att VM och Synkro-VM inte 
genomfördes. I Sverige ställdes säsongen in i sin helhet med 
effekten att stora delar av all verksamhet ställdes på ända. Det 
är klart att detta påverkar oss som idrott, liksom de allra flesta 
idrotter i Sverige. 

Förutom den har mycket tid och resurser krävts för att hantera de 
anmälningar om missförhållanden som inkom hösten 2019 som 
följdes av en extern utredning av svensk konståknings idrottsmiljöer, 
beställd av styrelsen. 

Under hela verksamhetsperioden har stora omställningar också 
gjorts på förbundskansliet då flera medarbetare valt att lämna 
arbetet och nya kommit in. Följden av det har gjort kansliet delvis  
underbemannat men också i inskolningsfas samtidigt som Corona- 
pandemin gjort det svårt att vara på arbetsplatsen.

I spåren av de utmaningar den senaste perioden har styrelsen 
haft digitala möten flera gånger per månad. Detta för att snabbt 
kunna ta beslut i akuta frågor. Det har visat på en stark samar-
betsvilja att lösa de problem vi brottats med inom svensk konståk-
ning när det på riktigt blåser. Styrelsen vill därför rikta ett tack 
till alla inblandade för hur vi tillsammans hanterat våra kriser 
så långt och det gör också att vi är förberedda inför kommande 
utmaningar. 

Vi har också mycket glädjande att blicka tillbaka på i förening-
arnas verksamhet, där medlemsantalet ökat med 24 procent de 
senaste två åren.
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Internationell verksamhet 2018–2019
 
Internationella kommittén (IK) formades till säsongen 2018–19 
för att samordna all internationell verksamhet för alla discipliner. 
Kommittén ska arbeta för att kvalitetssäkra uttagningar av åkare 
och nomineringar av tekniska funktionärer samt ledare. Vidare 
är ska kommittén verka för att stärka förbundets positioner i 
internationella sammanhang. 

Kommittén har haft 6 möten, varav ett tillfälle var i samband med 
verksamhetskonferensen i Bålsta (maj 2019) och hela kommittén 
hade möjlighet att träffas tillsammans. 

Under första säsongen har IK utifrån sin uppdragsbeskrivning 
tagit fram en detaljerad lista med arbetsuppgifter och gjort en 
arbetsfördelning. Ett nära samarbete finns mellan kommittén och 
sportchefen, då elitverksamheten och kontakten med åkare, 
tränare och ledare sköts via sportavdelningen på kansliet. 

Uttagningskriterier har tagits fram gällande landslag, utveck-
lingslandslag, deltagande vid internationella tävlingar och mäs-
terskap. Strukturen baseras på åkarnas prestationer, att uppnå 
uppsatta poängnivåer för att vara redo för internationella 
tävlingar när man representerar Sverige utomlands. 

Internationellt arbete
Nathalie Lindqvist nominerades av Sverige till ISU Athletes Com-
mission, där hon har representerat synkroniserad konståkning 
under två år (2017–2019). Förhoppningen var att hon skulle 
väljas på ytterligare två år. Inför detta reste Nathalie till Junior 
VM för att träffa och prata med lagen. Valet hölls i samband med 
Synkro VM i Helsingfors 2019, och tyvärr räckte inte rösterna för 
en fortsatt position i kommissionen. 

Flera inbjudningar och uttagningar har kommit från ISU gällande 
skiljedomare, TS, TC, OAC och DVO. Det är mycket positivt att 
vår starka position internationellt fortsätter att skapa möjligheter, 
utöka kontakter och samarbeten med andra länder. Även 
inbjudningar från länder såsom Norge, Storbritannien, Österrike,  
Island, USA, Tyskland, Finland, Belgien, Lettland, Kroatien och Ungern. 

Internationella seminarier
ISU Member conference, i samband med VM i Saitama City Japan 
2019, deltog Katarina Henriksson och Peter Levin. 

Moa Norman deltog i ISUs Trial judging för synkroniserad 
konståkning, i samband med VM 2019 i Helsingfors. Detta är ett 
krav att genomgå för att kunna bli nominerad för examen för ny 
internationell domare. 

Frankfurt-seminarierna som ISU arrangerar varje sommar deltog 
Sverige med en större grupp under 2019. Katarina Henriksson 
genomförde återcertifiering för ISU TC Singles, Anna Nylén gjorde 
examen för ISU Referee Synkro, Åsa Nordback gjorde examen 
för ISU Referee Singles & Pairs, Emilie Billow gjorde examen för 
International Referee Singles & Pairs, Moa Norman gjorde 
examen för ny International Judge Synkro och Alexandra Svärd 

gjorde examen för ny International Judge Singles & Pairs. Petra 
Tyrbo var inbjuden som föreläsare och examinator för nya Inter-
national Judges Synkro. 

Nordiska (The Nordics/Nordics Open) 2019 Linköping
Då Sverige stod som värd för 2019-års upplaga av Nordiska, har 
IK varit inblandade gällande inbjudningar av internationella tekniska 
funktionärer (officials) enligt det regelverk som finns kring tävlingen. 
Diana Barbacci-Levi från Schweiz bjöds in som teknisk kontrollant 
till tävlingarna. På det nordiska mötet deltog från Sverige: Katarina 
Henriksson, Camilla Fredman och Scott Rachuk. 

Internationella tävlingar

Philadelphia Summer Competition, USA  
Emilie Billow, TC, singel

ISU Junior Grand Prix, Linz, Österrike  
Karolina Matesa, domare, singel

ISU Junior Grand Prix, Kaunas, Litauen  
Inger Andersson, domare, singel
Sara Agnafors, TS, singel

CS US International FS Classic, Salt Lake City, USA 
Emilie Billow, TC, singel

ISU Junior Grand Prix, Vancouver, Kanada 
Åsa Nordback, domare, singel, par

CS Autumn Classic International, Oakville, Kanada 
Emilie Billow, domare, singel, par

ISU Junior Grand Prix, Ostrava, Tjeckien   
Susanne Sjöquist, domare, singel
Peter Levin, RECA

CS Nebelhorn Trophy, Obertsdorf, Tyskland 
Kristina Houwing, domare, singel

ISU Junior Grand Prix, Ljubljana, Slovenien 
Kristina Blom, domare, singel

CS Finlandia Trophy, Espoo, Finland  
Laila Davidsson, domare, singel
Petra Tyrbo, Referee, synkro
Anna Nylén, TC, synkro

ISU Junior Grand Prix, Yerevan, Armenien 
Anna Burwall, TS, singel
ISU Grand Prix, Laval, Kanada  
Åsa Nordback, domare, singel, par

Volvo Open Cup, Riga, Lettland  
Laila Davidsson, domare, singel
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CS Inge Solar Memorial, Innsbruck, Österrike 
Emilie Billow, domare, singel
Filip Stiller, TS, singel

ISU Grand Prix, Moskva, Ryssland  
Katarina Henriksson, domare, singel, par

ISU Grand Prix, Grenoble, Frankrike  
Kristina Houwing, domare, singel, par

Winter Cup, Gullegem, Belgien  
Anna Nylén, TC, synkro

CS Golden Spin, Zagreb, Kroatien  
Inger Andersson, domare, singel 

Amber Cup, Riga, Lettland   
Alicja Eklöw, Referee, synkro
Marie Mattsson, domare, synkro

Mozart Cup, Salzburg, Österrike  
Alicja Eklöw, domare, synkro

Leon Lurje Trophy, Göteborg, Sverige  
Anna Nylén, Referee, synkro
Henrika Carlsson, TS, synkro
Christine Sandgren, domare, synkro
Marie Mattsson, domare synkro

Reykjavik International Games, Island  
Laila Davidsson, domare, singel

French Cup, Rouen, Frankrike  
Petra Tyrbo, Referee, synkro

Zagreb Snowflakes Trophy, Zagreb, Kroatien 
Anna Nylén, TC, synkro
Alicja Eklöw, domare, synkro

ISU Four Continents Figure Skating Championships 
Anaheim, USA 
Peter Levin, DVO, singel, par, isdans

Bavarian Open, Oberstdorf, Tyskland  
Filip Stiller, TS, singel

The Nordics Open, Linköping, Sverige  
Åsa Nordback, Referee, singel
Katarina Henriksson, TC, singel
Sara Agnafors, TS, singel
Kristina Blom, domare, singel
Karolina Matesa, domare, singel

Spring Cup, Sesto San Giovanni, Italien  
Petra Tyrbo, Referee, synkro
Anna Nylén, domare, synkro

Budapest Cup, Budapest, Ungern  
Anna Nylén, TC, synkro
Marie Mattsson, domare, synkro

Vinteruniversiaden, Krasnoyarsk, Ryssland 
Alicja Eklöw, domare, synkro

ISU World Junior Figure Skating Championships 
Zagreb, Kroatien
Emilie Billow, TC, singel
Peter Levin, RECA
Inger Andersson, domare, singel
Kristina Houwing, domare, singel

ISU World Junior Synchronized Skating Championships
Neuchatel, Schweiz
Anna Nylén, domare, synkro

Egna Spring Cup, Egna, Italien  
Susanne Sjöquist, domare, singel

ISU World Synchronized Skating Championships
Helsingfors, Finland
Alicja Eklöw, domare, synkro
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Internationell verksamhet 2019–2020
 
Internationella kommittén (IK) har fortsatt arbetet med internationella 
frågor och kontakter, och har ett nära samarbete med sportchefen 
som driver elitverksamheten i förbundet. Under säsongen 2019–
20 skapades två underkommittéer, en för singel, par och isdans 
(SPI) och en för synkro (SYS). Underkommittéerna har till uppgift 
att arbeta med nationella frågor, projekt och utveckling inom 
respektive disciplin. SPI och SYS ska fungera som en brygga mellan 
den nationella och internationella verksamheten. 

Kommittén har haft 10 möten, några via telefon och Skype, och 
de senare mötena har övergått till Teams videomöten. Arbetsmötet 
skulle ha varit i Stockholm maj 2020, men genomfördes istället 
virtuellt via Teams i juni 2020. Vid arbetsmötet deltog båda 
underkommittéerna, SPI och SYS. 

IK har fått en egen mailadress: IK@skatesweden.se

Kommittén har uppdaterat blanketter, rapporter och andra 
dokument gällande internationella uppdrag. Vidare har IK 
beslutat om uttagningskriterier för landslag, utvecklingslandslag, 
kriterier för deltagande vid internationella tävlingar för åkare och 
lag, uttagning av åkare/lag till mästerskap och The Nordics. 

Internationellt arbete
Samverkan med andra nationer är av fortsatt intresse där utbyte 
av kunskaper och erfarenheter är viktigt. Till svenska mästerskapen 
i synkro bjöds en Teknisk Specialist (TS) in från Storbritannien, 
Amanda Clinton, som även var med på Pre-Event för lagen i 
oktober och utvärderade element. Till svenska mästerskapen i 
singel bjöds en domare in från Danmark, Lone Villefrance, men 
som tyvärr fick förhinder strax innan tävlingarna. 

Petra Tyrbo och Anna Nylén har varit föreläsare vid en synkro-
utbildning för domare i Norge, Oslo, 18–20 november 2019. 
Detta var ett mycket uppskattat samarbete som kommer att fort-
sätta framöver. 

Vid 2020-års Nordic Meeting i samband med The Nordics 
i Stavanger, Norge, deltog från Sverige; Anna Burwall, Linda 
Angelsiöö och Åsa Nordback. Frågor inför ISU Kongressen dis-
kuterades mellan de nordiska länderna. Kommittén har sedan 
haft ett separat möte för att förbereda inför ISU Kongressen.  
I maj beslutades att ISU Kongressen 2020 skjuts upp till juni 2021.  

Emilie Billow har i uppdrag från ISU Technical Committee Singles 
& Pairs hjälpt till med den nya domarutbildningen som är via 
e-learning. Detta projekt ska publiceras under säsongen 2020–
21 via ISUs hemsida. IK är mycket positiv till denna utveckling 
som ISU jobbar med. 

Flera inbjudningar och uttagningar har kommit från ISU gällande 
skiljedomare, TS, TC, OAC, DVO och RECA. Det är mycket positivt 
att vår starka position internationellt fortsätter att skapa möjlig-
heter, utöka kontakter och samarbeten med andra länder. Även 
inbjudningar från länder såsom Norge, Storbritannien, Österrike, 

Island, USA, Polen, Estland, Finland, Lettland, Danmark och 
Nederländerna. 

Internationella seminarier
Sverige deltog i ett domarseminarium i samband med en tävling 
i Finland, 10–11 oktober 2019, som förberedelse inför Special 
Olympics 2020 i Östersund. Marie Johansson deltog som domare 
och fick med sig värdefull utbildning för framtida tävlingar inom 
Special Olympics konståkning. 

Under våren och sommaren 2020 hade Sverige anmält delta-
gare till flera olika internationella seminarier, men på grund av 
Covid-19 ställdes följande seminarier in där Sverige annars skulle 
varit representerade:

 — ISU Member conference during World Championship Single, 
Pair, Ice Dance, Kanada

 — ISU Olympic Development Seminar year 3 coaches’ education, 
Finland

 — ISU Synchro Development Junior Teams, Finland
 — ISU Global Seminars (TS, TC), Tyskland 

Nominering för ISU Judges examinering har gjorts till ISU, men 
då ISU har ställt in, alternativt skjutits upp, detta tillfälle under 
hösten 2020, får kommittén arbeta vidare med denna fråga under 
kommande säsong. 

Internationella tävlingar
Uttagningar av domare och lagledare till internationella tävlingar 
har gjorts löpande utefter de fastställda kriterier som kommittén 
beslutat om. Nytt för säsongen 2019–20 är ISU Challenge Series 
för synkro, där Sveriges Leon Lurje Trophy 2020 var en av de 
utvalda tävlingarna från ISU. Detta är ytterligare ett positivt bevis 
för att Sverige ses som en duktig och pålitlig arrangör av inter-
nationella event. Leon Lurje Trophy 2020 var den synkrotävling 
som samlade flest lag i hela världen. Fantastiskt bra och något 
att vara stolta över.

Säsongen avslutades i förtid då Coronapandemin bröt ut och 
internationella tävlingar och events ställdes in. Kommittén har 
följt utvecklingen noga för att säkerställa att Sverige har den 
senaste informationen om påverkan och åtgärder för internationell 
verksamhet. 

Philadelphia Summer Competition, USA  
Emilie Billow, TC, singel

NRW Trophy, Dortmund, Tyskland  
Susanne Sjöquist, domare, singel

Tayside Trophy, Dundee, Storbritannien  
Laila Davidsson, domare, singel

ISU Junior Grand Prix, Courchevel, Frankrike 
Filip Stiller, TS, singel

mailto:%20IK%40skatesweden.se?subject=


8



9

ISU Junior Grand Prix, Lake Placid, USA  
Emilie Billow, domare, singel

ISU Junior Grand Prix, Riga, Lettland  
Åsa Nordback, domare, singel
Katarina Henriksson, OAC hemifrån

ISU Junior, Grand Prix, Gdansk, Polen  
Åsa Nordback, referee, singel
Karolina Matesa, domare, par

CS US International FS Classic, Salt Lake City, USA 
Emilie Billow, TC, singel

CS Nebelhorn Trophy, Oberstdorf, Tyskland 
Kristina Houwing, domare, singel

ISU Junior Grand Prix, Egna, Italien  
Katarina Henriksson, referee, singel
Inger Andersson, domare, singel

Shanghai Trophy, Shanghai, Kina  
Petra Tyrbo, referee, synkro

CS Finlandia Trophy, Espoo, Finland  
Filip Stiller, TS, singel
Peter Levin, DVR, singel, par, isdans
Emilie Billow, domare, singel
Alicja Eklöw, referee, synkro

Halloween Cup, Budapest, Ungern  
Alexandra Svärd, domare, singel

CS Ice Star, Minsk, Vitryssland  
Inger Andersson, domare, singel

ISU Grand Prix Canada, Kelowna, Kanada 
Laila Davidsson, domare, singel, par

ISU Grand Prix France, Grenoble, Frankrike 
Peter Levin, RECA

Volvo Cup, Riga, Lettland   
Susanne Sjöquist, domare, singel

CS California Cup, Irvine, USA  
Alicja Eklöw, domare, synkro

ISU Grand Prix China, Chongqing, Kina  
Peter Levin, RECA

Tallinn Trophy, Estland   
Kristina Blom, domare, singel
Emilie Billow, referee, singel

CS Warsaw Cup, Warsawa, Polen  
Filip Stiller, TS, singel
Kristina Houwing, domare, singel

ISU Grand Prix Russia, Moskva, Ryssland  
Sara Agnafors, TS, single

Amberg Cup, Riga, Lettland  
Alicja Eklöw, referee, synkro
Anna Nylén, TC, synkro

ISU Grand Prix Final, Turino, Italien  
Peter Levin, RECA

Lumiere Cup, Eindhoven, Nederländerna 
Alicja Eklöw, domare, synkro

Hevelius Cup, Gdansk, Polen  
Alicja Eklöw, domare, synkro

ISU European Figure Skating Championships, 
Graz, Österrike 
Laila Davidsson, domare, singel
Emilie Billow, TC, singel

CS Leon Lurje Trophy, Göteborg, Sverige 
Alicja Eklöw, referee, synkro
Henrika Carlsson, TS, synkro
Petra Tyrbo, referee, synkro
Anna Nylén, TC, synkro
Christine Sandgren, domare, synkro
Moa Norman, domare, synkro
Marie Mattsson, referee’s assistant at ice 

CS French Cup, Rouen, Frankrike  
Anna Nylén, domare, synkro

Bavarian Open, Oberstdorf, Tyskland  
Susanne Sjöquist, domare, singel, par

The Nordics, Stavanger, Norge  
Anna Burwall, TS, singel
Åsa Nordback, referee, singel
Kristina Blom, domare, singel
Alexandra Svärd, domare, singel

CS Spring Cup, Sesto San Giovanni, Italien 
Marie Mattsson, domare, synkro

Challenge Cup, Haag, Nederländerna  
Åsa Nordback, referee, domare, singel

Steel City Trophy, Sheffield, Storbritannien 
Anna Nylén, TC, domare, synkro 

ISU World Junior Synchronized Skating Championships, 
Nottingham, GBR
Alicja Eklöw, domare, synkro

** ISU World Figure Skating Championships 2020, Montreal, Kanada** 
inställd, dessa domarplatser för Sverige (1 ladies, 1 men) tilldelas istället 
till VM 2021 Stockholm. 
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Nationell verksamhet 2018–2019
 
De tidigare kommittéerna för utbildning och utveckling omvandlades  
till säsongen 2018-2019 till en gemensam Nationell kommitté.  
Kommittén bestod av medlemmar med fördjupade kunskaper inom 
alla fyra (4) discipliner.

Målet med att samla alla discipliner i en kommitté var att få ett 
fördjupat samarbete då mångt och mycket av verksamheterna är 
likartade och arbetet skulle effektiviseras. 
Men det var svårt att hitta former för individuell idrott ch lagidrott 
så en ny organisationen sattes inför kommande säsong.

Projekt utveckling av synkroniserad konståkning 
- 2018-2019

Syftet med projektet var att bygga förutsättningar för fler fören-
ingar att ha verksamhet i disciplinen samt framtida utveckling av 
disciplinen internationellt. Projektet, som finansierats med medel 
från Idrottslyftet, har pågått under fyra säsonger och avslutades 
säsongen 2018-2019. Projektledare har varit Andrea Dohany.

Projektet riktades till föreningar med stort åkarunderlag och med 
styrelser som var intresserade att utveckla disciplinen inom ramen 
för föreningens verksamhet. Ett av de övergripande målen var 
också att bygga upp förutsättningar för föreningar som redan 
bedriver synroniserad konståkning att uppnå mer deltagande på 
juniornivå med riktade åldrar 13-19 år.

Projektets genomförande innebar föreningsbesök, utbildningar 
av tränare i föreningar och mentorskap under hela projektets 
varaktighet. Projektledarens uppdrag bestod i att arbeta nära 
etablerade juniorteam för att öka deras närvaro på internationell  
nivå. För att stötta lagen i deras strävan efter förbättrade  

prestationer internationellt har projektledaren genomfört flera 
semninarier och sammandrag i syfte att uppdatera och fördjupa 
kunskaperna i disciplinen i kombination med mentorskap.

Projekt Ungdomslyftet – 2018-2019

Svenska Konståkningsförbundet har med medel från Idrottslyftet 
bedrivit projektet Ungdomslyftet med Regina Jensen som projekt-
ledare. Projektet varade fyra säsonger och avslutades I och med 
säsongen 2018-2019.

Syftet med projektet var att rikta stödja utvecklingen av yngre 
åkare i single. Åkarna i projektet är 13-19 år och på väg mot en 
internationell nivå. Projektet erbjöd åkarna riktade tränings-
möjligheter, interntionella tävlingsmöjligheter och feed back i deras 
dagliga träningsmiljöer. 

Åkarna har vid flera tillfällen samlats för att träna i en lägermiljö 
tillsammans med konståkningens landslag i syfte att få ta del av 
hur en högpresterande idrottare tränar och förbereder sig. Detta 
sätt att arbeta erbjuder möjligheter till mentorskap mellan lands-
lagets åkare och tränare, och ungdomsåkare och tränare som 
arbetar med unigdomsutveckling.

Återkopplingen i åkarens dagliga träningsmiljö gynnar åkarens 
och tränarens utveckling i hemmiljön I anläggningen hemma, till-
sammans med träningskamrater och andra föreningsmedlemmar. 

De internationella tävlingsmöjligheterna är utformade för att för-
bereda åkarna för framtida internationellt deltagande på seniornivå 
och eventuellt ISU-mästerskap. Junioråkarna lär sig hur man 
tävlar med de andra nationerna I världen med individuellt anpassade 
resultatmål för varje tävling.
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Nationell verksamhet 2019–2020
 
Under hösten 2019 delades Nationella kommittén upp i två gren-
specifika kommittéer som är organiserade under Internationella 
Kommittén. Uppdelningen gör att varje kommitté kan arbeta mer 
grenspecifikt och i högre grad tillgodose utbildningsbehov m.m. 
inom respektive discipliner.

Singel/paråkning/isdans (SPI)
Kommittén har under hösten 2019 ringat in roller och uppdrag  
i förhållande till Internationella Kommittén och sportchefen.
Kommitténs uppdrag är att arbeta med nationell verksamhet 
avseende utveckling och utbildning. I syfte att kartlägga behoven  
har ett frågebatteri satts ihop till distrikt och föreningar, men 
eftersom det funnits andra behov av enkätundersökningar  
i svensk konståkning under säsongen kommer frågebatteriet 
användas först under hösten 2020.  

Informationsmöte paråkning
Den 15 februari genomfördes ett informationsmöte om paråkning 
på Idrottens Hus i Stockholm.

Performance camp 29 april - 3 maj
Kommittén deltog i förberedelser för Performance camp, en kom-
bination av uppvisning och läger. Planen var att kommittén skulle 
arrangera seminarier och kortare riktade mot åkare och tränare.
Performance camp ställdes in pga Coronapandemin.

Möten
Kommittén har haft fem (5) möten under säsongen.
 

Synkroniserad konståkning (SYS)
    
Underkommittén synkro (SYS) uppdrag är att arbeta med natio-
nella frågor inom disciplinen. SYS ska stötta sportavdelningen 
inom nationella projekt, utbildning och utveckling av discipliner-
na. SYS ska finnas som en brygga mellan den nationella och 
internationella verksamheten genom att tillföra information och 
föreslå relevant stöd, behov och andra initiativ för att nå de upp-
satta målen för elitverksamheten. SYS samverkar med sportche-
fen och Internationella Kommittén.

SYS inledde sitt uppdrag med ett första möte i december 2019 
under SM i singel i Ulricehamn. Fram till slutet av juni har SYS 
haft 9 möten tillsammans, samt 2 möten med sportchefen Scott 
Rachuk, 3 möten med sportchefs assistenten Linda Angelsiöö,  
1 arbetsmöte med Internationella kommittén, 2 möten med Tekniska 
kommittén, 2 möten med Tävlingskommittén, 1 möte med SKFs 
kansli kommunikatör Anna L Sundkvist. SYS har haft en kontinuerlig 
dialog med Internationella kommitténs ordförande Emilie Billow.

Under Synkro-SM i februari 2020 i Kungsbacka bjöd SYS in alla 
synkro tränare och funktionärer till ett ’tränare och funktionärer 
möte’ där SYS introducerade sig, kommitténs uppdrag och ansvar 
förmedlades och kommitténs kommande 5 projekt annonserades.  

De annonserade 5 projekt för SYS att arbeta med under 2020 
och de kommande åren är:

1. Skapandet av en -Mentorlista- för tränare inom synkro 

2. Öka medvetenheten, kunskapen, kännedomen om och upp-
märksamheten av disciplinen i projektet - Vad är synkro?  

3. Sprida disciplinen till fler platser i Sverige via projektet - 
Synkro för en dag. 

4. Anpassa programgenomgångar för ungdomslag under 
Pre-event utifrån sportplanens rekommendationer. 

5. Se över möjligheten att ha utbildningar för tränare i sam-
band med tävlingar och event. 

Utöver projekten ovan har SYS arbetat med att skapa en bra 
dialog med tränare och förtroendevalda inom distriktsförbund 
som är verksamma inom synkroverksamheten. Förslag på för-
ändringar inför säsong 2020/2021 till arbetsmötet med Inter-
nationella kommittén den 7 juni mottogs och togs upp med 
respektive ansvarig kommitté, sportchef eller förbundsstyrelse. En 
digital synkro portal har skapats för alla tränare som innehåller 
en adresslista till alla tränare, en överblick på alla aktiva och 
passiva lag samt viktig och relevant information som utkommit 
från SKF och från ISU.
 
Vi vill tacka alla engagerade tränare och förtroendevalda distrikt 
representanter som bidragit till att vi gemensamt kan utveckla 
synkroniserad konståkningsverksamhet framåt.
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Digitalisering av utbildningsmaterial
2018 digitaliserade utbildningsmaterialet för tränarutbildningarnas regionala steg: grundkurs, steg 1A & B samt steg 2A & B. Arbetet 
skedde i nära samarbete med SISU Idrottsböcker. 

Tränarutbildningar
Under säsongen 2018-2019 påbörjades en översyn av innehållet och strukturen för alla tränarutbildningar. Utbildningarna är i behov 
av modernisering och behöver omfatta fler områden som är aktuella för att täcka tränarrollens uppdrag. Arbetet med att påbörja ny 
struktur av tränarutbildningar inleddes under verksamhetsåret

Utbildningsverksamhet 2018-2019

Central kursverksamhet 

Datum Ort Kurs Föreläsare Antal  
    deltagare

24-aug-2018 Stockholm GOE-seminarium Emilie Billow 21

30 aug-2 sep 2018 Stockholm Nya Tekniska Kontrollanter Alexandra Svärd 2

30 aug-2 sep 2018 Stockholm Nya Tekniska specialister Imi Raabe 12

30 aug-2 sep 2018 Tibro Tränarkurs steg 4A Regina Jensen, Christina Helgesson 21

31-aug-2018 Stockholm GOE-seminarium Åsa Nordback 24

31-aug-2018 Stockholm IndTA2.0 & Skaters MusicPlayer Camilla Fredman, Stefan Jonsson 76

31 aug-2 sep 2018 Stockholm DVO Jenny Eriksson, Anna-Karin Holmqvist 9

31 aug-2 sep 2018 Stockholm Uppgradering TS/TC Anna Burwall, Filip Stiller 9

31 aug-2 sep 2018 Stockholm Domarkurs steg 2 Åsa Nordback 4

1-2 sep 2018 Stockholm Arrangörsutbildning - Stjärntävling Carina Ward, Per Kullgren 24

1-2 sep 2018 Stockholm Arrangörsutbildning  Camilla Fredman 7
  - Evenemangsutveckling

1-2 sep 2018 Stockholm Arrangörsutbildning - Tävlingsledning Lieve Lindberg, Clara Bengtsson 39

1-2 sep 2018 Stockholm Återcertifiering TS/TC Anna Burwall, Filip Stiller 10

7-9 sep 2018 Luleå Domarkurs steg 3A Laila Davidsson 3

07-sep-2018 Luleå GOE-seminarium Laila Davidsson, Kristina Blom 12

15-sep-2018 Halmstad GOE-seminarium Alexandra Svärd 25

21-sep-2018 Stockholm Kurs för kursföreläsare Carl-Johan Thorell  24
   (Riksidrottsförbundet/SISU Idrottsutbildarna)
   Ann-Marie Carell, Susanne Olsson 
   Scott Rachuk, Margareth Jorvid

21-sep-2018 Stockholm GOE-seminarium synkro Petra Tyrbo 5

21-sep-2018 Stockholm GOE-seminarium   21

22-23 sep 2018 Stockholm Convention - Tränare & Tekniska funktionärer (synkro) 19

22-23 sep 2018 Stockholm Convention - Tekniska funktionärer (singel) 13

22-23 sep 2018 Stockholm Convention - Föreningsledare   75

22-23 sep 2018 Stockholm Convention - Tränare (singel)   67

12-okt-2018 Enköping Domarkurs steg 4A Karolina Matesa 5

13-14 okt 2018 Göteborg Specialutbildning synkro (tränare) Sofie Bergenholtz, Susann Preuss  8
   Karin Ahlgren, Caroline Svedenvik

2-4 nov 2018 Ulricehamn Ungdomslyftet 2.0, fortbildning tränare Regina Jensen, Shanetta Folle 4
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Central kursverksamhet forts.

Datum Ort Kurs Föreläsare Antal  
    deltagare

03-nov-2018 Mölndal Pre Event Utbildningsdag Linda Angelsiöö, Anna Nylén  63
   Andrea Dohany, Michael Södermalm 
   Nathalie Lindqvist

30-nov-2018 Borås GOE-seminarium synkro Anna Nylén 9

09-dec-2018 Göteborg GOE-seminarium  Alexandra Svärd 3

04-jan-2019 Piteå GOE-seminarium Laila Davidsson 3

01-feb-2019 Solna Domarkurs steg 4B Åsa Nordback 4

09-feb-2019 Linköping Coaches seminar - Physical Literacy Aila Ibanez Mengüc, Scott Rachuk 21

9-10 mar 2019 Göteborg Domarkurs steg 2 synkro Anna Nylén 2

15-17 apr 2019 Lerum Ungdomslyftet 2.0 - Fortbildning tränare Regina Jensen, Shanetta Folle  11
   Scott Rachuk, Michael Södermalm

25-28 apr 2019 Tibro Tränarkurs steg 4B Regina Jensen, Christina Helgesson 17
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Tränarutbildningar
Under säsongen fortsatte arbetet med att strukturera om tränarutbildningarna. Arbetet görs stegvis och i första hand har de centrala 
utbildningarna steg 3 A&B samt steg 4 A&B som omarbetas. En pilotutbildning hölls i steg 3 under säsongen. Steg 3 var i det skedet 
indelat i tre (3) nivåer och de första två kurserna hanns med innan corna satte stopp för den tredje. 

Arrangörsutbildningar
På arrangörssidan blev det ett stort tryck på utbildningar i program för resultatframställan då Tord Lindberg pensionerat sig från det 
ideella arbetet med ClubCompFS. I stället används den internationella programvaran ISUCalcFS med hjälp av konvertringsprogrammet 
Wizard, som Christer Pettersson, teknisk support på förbundstävlingar, programmerat.

Utbildningsverksamhet 2019-2020

Central kursverksamhet 

Datum Ort Kurs Föreläsare Antal  
    deltagare

29 aug-1 sep 2019 Stockholm Nya Tekniska Specialister Anna Burwall 10

29 aug-1 sep 2019 Stockholm Nya Tekniska Kontrollanter Alexandra Svärd 3

30 aug-1 sep 2019 Stockholm Uppgradering TS/TC Filip Stiller, Sara Agnafors, Peter Levin 3

30-aug-2019 Stockholm IndTA2.0 & Skaters MusicPlayer Camilla Fredman, Stefan Jonsson 72

30 aug-1 sep 2019 Stockholm Arrangörsutbildning - Tävlingsledning Lieve Lindberg, Clara Bengtsson 55

31-aug-2019 Stockholm Domarkurs steg 2  Margareth Jorvid 7

31 aug-1 sep 2019 Stockholm Lokal DO Anna-Karin Holmqvist, Jenny Eriksson 6

31 aug-1 sep 2019 Stockholm DVO Anna-Karin Holmqvist, Jenny Eriksson 19

31 aug-1 sep 2019 Stockholm Arrangörsutbildning  Camilla Fredman, Jenny Larsson 10
  - Evenemangsutveckling Thomas Björn

31 aug-1 sep 2019 Stockholm Återcertifiering TS/TC Filip Stiller, Sara Agnafors, Peter Levin 9

31 aug-1 sep 2019 Stockholm Arrangörsutbildning  Christer Pettersson, Kaj Nyman 48
  - Wizard/ISUCalcFS  Stefan Jonsson

31 aug-1 sep 2019 Stockholm Arrangörsutbildning - Stjärntävling Krisitna Blom, Carina Ward 44

06-sep-2019 Luleå Tränarseminarium - Utvecklingsplanen Scott Rachuk 24

21-22 sep 2019 Katrineholm Tränarseminarium - Del 1, steg 3 Ann-Marie Carell, Scott Rachuk 26
   Laco Vince, Mats Mejdevi

05-sep-2019 Hässleholm Lokal DO Jenny Eriksson 3

5-6 sep 2019 Hässleholm DVO Jenny Eriksson 14

5-6 sep 2019 Hässleholm Arrangörsutbildning - Wizard/ISUCalcFS Christer Pettersson, Reidar Karlsen 22

20-sep-2019 Katrineholm Tränarutbildning steg 3, del 1 Scott Rachuk 30

06-sep-2019 Hässleholm IndTA2.0  Camilla Fredman 5

27-okt-2019 Göteborg Pre-Event Utbildningsdag Staffan Hjalmarsson, Linda Angelsiöö 61
   Nathalie Lindqvist, Nathalie Josefsson

16-nov-2019 Göteborg Lokal DO Gunilla Ödlund 4

16-17 nov 2019 Göteborg DVO Gunilla Ödlund 5

16-17 nov 2019 Göteborg Arrangörsutbildning - Wizard/ISUCalcFS Christer Pettersson, Kaj Nyman 24

15-feb-2020 Stockholm Paråkningsseminarium Scott Rachuk 18

29-30 feb 2020 Stockholm Tränarutbildning steg 3, del 1 Scott Rachuk 28
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Verksamhetsåret 2018/2019

Tekniska Kommittén (TEK) har under säsongen 2018/2019 haft 
nio (9) olika möten varav sex (6) telefonmöten och tre (3) fysiska 
möten. Däremellan har tät kontakt funnits via mail, telefon och 
meddelanden. Internationella Utskottet tar över hela ansvaret 
för att göra uttagningar av internationella tävlingar för tekniska 
funktionärer. Vi tackar Emilie Billow för allt hon gjort under 12 år 
i Tekniska kommittén. 

Regler 
Reglerna har uppdaterats gällande ändringar och beslut efter 
ISU-kongressen i juni 2018 och har publicerats på förbundets 
hemsida. Ändringarna och tolkningar ur de nationella reglerna 
har kommunicerats löpande under säsongen i Bulletiner Nr 16-17. 

Möte med tränare har skett under Convention i september samt i 
samband med SM-veckan i Karlskrona och Synkro-SM i Mölndal. 
Samverkan och dialog gällande regler och tester är ett viktigt 
instrument för att föra svensk konståkning framåt. 

Ersättningen av tävlingsdatasystem för Klubb- och A-tävling resul-
terade i ett projekt där samtliga tävlingsklassers programinnehåll 
skulle anpassas efter ISU-regler. Ett förslag som överensstämde 
med dom nya förutsättningarna arbetades fram och presenterades 
under Convention. Förslaget reviderades sedan under hösten i 
samarbete med en tränarreferensgrupp och ett färdigt förslag 
presenterades under tränarmötet på SM.    

För att underlätta tillsättningen av tekniska funktionärer på klubb- 
och A-tävling lättades reglerna gällande jäv och intressekonflikt upp.

Tekniska funktionärer har fått utskick antingen direkt från kom-
mitténs e-postadress eller från kansliet med aktuell information 
gällande nya regler, utbildningar och annan viktig information. 

Tävlingar och tester
Testerna Fri Grund och Basic Grund ersattes med ett test, 
Tävlingstest. Genom att ge tränarna frihet i att själva bestämma 
både utförande av testet samt bedömningen och godkännande 
gavs möjligheten att göra testet helt individanpassat efter åkarens 
egna förutsättningar och behov. Den nya utformningen har fått 
mycket positiv respons.

Ett projekt som påbörjats och kommer fortsätta säsong 2019/2020 
är att arbeta fram ett fristående testutbildning för domare. Detta 
för att kunna lägga mer fokus på testerna och höja kvaliteten av 
utförandet av testerna 1-4.

Efterfrågan på Tekniska Funktionärer till tävlingar och tester har 
fortsatt varit stor. Under SM i Karlskrona spelades reklamfilmer 
in för att rekrytera fler Tekniska Funktionärer. Filmerna innehöll 
både intervjuer av domare, teknisk kontrollant (TC), teknisk speci-
alist (TS) och data- och videooperatör samt tävlingar sett från den 

Verksamhet för Tekniska Funktionärer

tekniska funktionärens synvinkel. Filmerna visades sedan under 
tävlingar, på hemsidan samt sociala medier. Reklamfilmerna blev 
mycket uppskattade och förhoppningen är att dessa lockar fler till 
att vilja utbilda sig till tekniska funktionärer.  

Kommittén har lagt en stor del av sin tid till att tillsätta och säker-
ställa tekniska paneler och domarpaneler för samtliga förbunds-
tävlingar (elitserietävlingar, elittävlingar synkro, SKF Trofén, SM, 
Elitseriefinalen ).

Tekniska funktionärer 
Förteckningen över Tekniska Funktionärer har reviderats rörande  
både licenser och kontaktuppgifter. Klubblicens, Regionala 
tävlingsdomarlicenser, Regionala skiljedomarlicenser och Natio-
nella tävlingsdomarlicenser har uppdaterats kontinuerligt under 
säsongen. Uppdatering av förteckningen har skickats ut löpande 
till föreningarna och distrikt från kansliet

Implementeringen av nya GOE+-5 innebar att det under hösten 
anordnades ett flertal utbildningstillfällen för domare i både singel/
par och synkro.

Kursmaterialet för domarkurs Steg1 har reviderats och digitalise-
rats för att underlätta hanteringen vid dessa utbildningar. 

Mentorskapsprogrammet har fortsatt att hjälpa nya domare med 
provbedömningar för både tävlingar och tester. Mentorskapspro-
grammet innefattar även nya TS och TC som har varit mycket 
uppskattat under säsongen. Detta har skapat fler kontakter, 
säkerhet och trygghet mellan Tekniska Funktionärer.
 
En viktig del i arbetet i att få fler Tekniska Funktionärer är att 
fånga upp intresset hos våra aktiva åkare. Under SM i singel/
par anordnades en workshop där åkarna erbjöds att prova på 
att vara domare och göra en bedömning vilket var mycket upp-
skattat och nyttjades av många. 

Eftersom informationskampanjen med artiklar på hemsidan med 
intervjuer av Tekniska Funktionärer i olika uppdrag har varit 
både uppskattad och effektiv för att rekrytera fler Tekniska Funk-
tionärer, upprepades detta även under 2018 och 2019. Genom 
att lyfta fram fina förebilder är förhoppningen att fler vill utbilda 
sig till Tekniska Funktionärer.

Alla aktuella dokument för Tekniska Funktionärer har uppdaterats 
och publicerats på förbundets hemsida.
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Verksamhetsåret 2019/2020

Tekniska Kommittén (TEK) har under säsongen 2019/2020 haft 
åtta (8) olika möten varav fem (5) telefonmöten och tre (3) fysiska 
möten. Däremellan har tät kontakt funnits via mail, telefon och 
meddelanden. Åsa Nordback välkomnades in i kommittén för att 
stärka upp gruppen med mycket domarerfarenhet. 

Regler 
Reglerna har uppdaterats efter ISU:s regeländringar och public-
erats på förbundets hemsida. Ändringarna och tolkningar ur de 
nationella reglerna har kommunicerats löpande under säsongen 
i Bulletiner Nr 20-22.

Möte med tränare har skett i samband med SM-veckan i Ulric- 
ehamn och Synkro-SM i Kungsbacka. Samverkan och dialog 
gällande regler och tester är ett viktigt instrument för att föra 
svensk konståkning framåt.

Säsongen 2019/2020 ersattes befintligt tävlingsdatasystemet för 
klubb- och A-tävling med ISU Calc FS. För att vara kompatibelt 
med det nya tävlingsdatasystemet krävdes att samtliga tävlings-
klassers programinnehåll reviderades och anpassades efter dom 
nya förutsättningarna.

I klassen Senior A innebar anpassningen en betydande skillnad 
vilket ledde till att en ny klass, Senior Nationell, anpassad efter 
våra svenska åkare togs fram.

Det har varit ett högt tryck på klubbtävlingarna och för att kunna 
erbjuda fler åkare plats på dessa tävlingar beslutas att endast 
A-åkare tävlar med kortprogram.  

För att kompensera för risken att utföra svårare hopp i kortpro-
gram och friåkning och därmed stimulera den tekniska utveck-
lingen reviderades bonussystemet som gäller på samtliga 
nationella tävlingar och mästerskap i Sverige för ungdomar och 
juniorer.

Genom att ta bort avdraget för fall i samtliga Minior och Ung-
domsklasser är förhoppningen att de yngre åkarna vågar mer 
utan att bli dubbelt bestraffade samt tar bort fokus från rädslan 
att ramla. 

Tävlingar och tester
Projektet med att arbeta fram en fristående testutbildning för att 
höja kvaliteten för utförandet av testerna 1-4 har fortlöpt.

Kommittén har lagt en stor del av sin tid till att tillsätta och säker-
ställa tekniska paneler och domarpaneler för samtliga förbunds-
tävlingar (elitserietävlingar, elittävlingar synkro, SKF Trofén, SM, 
Elitseriefinalen).

Verksamhet för Tekniska Funktionärer

Utvecklingsarbetet med att försöka få fler Tekniska Funktionärer 
har fortsatt då efterfrågan till tester och tävlingar har varit fortsatt 
stor. Eftersom reklamfilmerna som gjordes 2018 var mycket upp-
skattad har dessa fortsatt visas i samband med tävlingar. Genom 
att lyfta fram fina förebilder är förhoppningen att fler vill utbilda 
sig till Tekniska Funktionärer.

Tekniska funktionärer
Förteckningen över Tekniska Funktionärer har reviderats rörande  
både licenser och kontaktuppgifter. Klubblicens, Regionala 
tävlingsdomarlicenser, Regionala skiljedomarlicenser och Natio-
nella tävlingsdomarlicenser har uppdaterats kontinuerligt under 
säsongen. Uppdatering av förteckningen har skickats ut löpande 
till föreningarna och distrikt från kansliet
 
Mentorskapsprogrammet har fortsatt att hjälpa nya domare med 
provbedömningar för både tävlingar och tester. Mentorskapspro-
grammet innefattar även nya TS och TC som har varit mycket 
uppskattat under säsongen. Detta har skapat fler kontakter, 
säkerhet och trygghet mellan Tekniska Funktionärer.

Utvecklingsarbetet med att försöka få fler Tekniska Funktionärer 
har fortsatt. Eftersom reklamfilmerna som gjordes 2018 var upp-
skattad har dessa fortsatt visas i samband med tävlingar. Genom 
att lyfta fram fina förebilder är förhoppningen att fler vill utbilda 
sig till Tekniska Funktionärer.

Alla aktuella dokument för Tekniska Funktionärer har uppdaterats 
och publicerats på förbundets hemsida.

Avslutningsvis
Kommittén vill rikta ett stort tack till alla Tekniska Funktionärer 
som visat stort engagemang och hjälper till, stort som smått på 
alla nivåer, under den gångna säsongen. Er insats är mycket 
värdefull för svensk konståkning!
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Möten
Tävlingskommittén har genomfört tio (10) möten under perioden.

Tävlingsverksamhet
Säsongen 2018/2019 omfattade den nationella tävlingsverk-
samheten:

 — SM-veckan för singel och par
 — SM i synkroniserad konståkning
 — SKF-trofén för singel och par
 — 11 elitserietävlingar inklusive finalen
 — 2 kvaltävlingar i synkroniserad konståkning
 — 11 DM fördelade på 9 tävlingar

Utöver detta arrangerades också ett stort antal A-tävlingar och 
klubbtävlingar sanktionerade av Tävlingskommittén, samt ett stort 
antal Stjärntävlingar vilka sanktioneras av respektive SDF.

SM-veckan singel 2018, SM 2019
SM-veckan arrangerades i Karlskrona 12-16 december 2018. 
SM-veckan samlade 86 deltagare från 41 föreningar.

SM i synkroniserad konståkning
SM i synkroniserad konståkning arrangerades i Stockholm – Älta 
23-24 februari 2019. Totalt tävlade 20 lag om medaljerna i 4 
kategorier.
 
SKF-Trofén
SKF-trofén arrangerades i Sundsvall av Konståkningsklubben 
Iskristallen, Mellersta Norrlands SDF, 15-17 mars 2019. Totalt deltog 
79 åkare i 6 tävlingskategorier. Stockholm vann lagtävlingen.

Elitserien
Totalt omfattade Elitserien 106 deltagare fördelade på 7 tävlings-
klasser i 10 deltävlingar och en final på följande orter; Luleå, 
Enköping, Mölndal, Ulricehamn, Stockholm-Solna, Trelleborg 
och Jönköping. I Luleå, Ulricehamn och Jönköping arrangerades 
dubbla elitserietävlingar.

Elitseriefinalen arrangerades 12-14 april 2019 av Lerums KK 
och Göteborgs IK i Göteborg. 

Kvaltävlingar i synkroniserad konståkning
2 kvaltävlingar i synkroniserad konståkning har ägt rum under 
säsongen. Arrangörer för dessa tävlingar var Borås respektive 
Tjörn. I anslutning till båda kvaltävlingarna arrangerades också 
en klubbtävling.

Inter Club tävlingar 
Nordiska ungdomsspelen 23-24 februari 2019, Östersund
Skate Malmö 7-10 mars 2019, Malmö
Skate Malmö Adult 9-10 mars 2019, Malmö
Internationell tävling synkroniserad konståkning
Leon Lurje Trophy 2019 26-21 januari 2019, Göteborg. 
Sammanlagt deltog 42 lag från 9 nationer.

Tävlingsverksamhet 2018-2019

Internationell tävling singel 
Nordiska mästerskapen – The Nordics and The Nordics open 
7-10 februari 2019, Linköping

Tävlingsadministration
Tävlingsplanering för nästkommande säsong (tävlingskalender). 
Tävlingskommittén planerar tävlingarna för kommande tävlings-
säsong. En tävlingskalender för varje säsong publiceras på 
Svenska Konståkningsförbundets webbplats svenskkonstakning.
se. Säsongen 2018-2019 genomfördes enligt plan och säsongen 
2019-2020 planerades.

Antagning till Elitserien, fördelning av åkare på respektive Elitserie-
tävling samt löpande arbete med Elitserien och utmanarsystemet.

Det praktiska arbetet med antagningarna till Elitserien, fördelning 
av tävlingsklasser på respektive Elitserietävling, intag av utmanare, 
kvalitetssäkring av tävlingsinbjudningar, databas, tidsschema 
och löpande uppdatering av elitserietabellen sker via kansliet. 
TVK har i denna process haft dels rådgivande dels beslutande 
funktion.

Intagning till A-tävlingar, fördelning av åkare på respektive 
A-tävling samt löpande arbete med A-tävlingar och reservlistor. 

Det praktiska arbetet med administration av, antagningarna till 
A-tävlingar samt administration av reservlistor sker via kansliet.
 
Under säsongen 2018-2019 har Tävlingskommittén via kansliet 
kvalitetssäkrat inbjudan samt gjort tidsscheman även för A-tävlingar.

Elitserietabellen
För de åkare som tävlar Elitserien finns en poängbaserad elitse-
rietabell som visar aktuell rangordning för innevarande säsong. 

Löpande arbete med kvaltävlingar i synkroniserad 
konståkning
Tävlingskommittén har löpande via kansliet arbetat med adminis-
trativt arrangörsstöd till kvaltävlingarna i synkroniserad konståk-
ning genom kvalitetssäkring av inbjudan och sammanställning 
av databaser.

Teknisk support, utrustning och IT-stöd

Tävlingsutrustning och Teknisk Support (TESU)
Tävlingskommittén har tillsatt, informerat, rapporterat och åter-
rapporterat gällande Teknisk support till förbundstävlingar och 
Inter Club-tävlingar i Sverige. Kommittén har även uppgraderat 
programvara och tillsett underhåll av tävlingsutrustningarna. 
Logistik för hantering och transport av tävlingsutrustningarna 
ombesörjs via kansliet.
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IndTA 
Det tävlingsadministrativa systemet IndTA har under säsongen 
fortsatt utvecklats och nya funktioner planeras att implementeras 
framöver. TVK följer utvecklingen och tar del av den pågående 
processen. 

ClubCompFS 
Tävlingskommittén har ett nära samarbete med Tord Lindberg, 
som utvecklar och äger ClubComp. Tord har fortsatt utvecklingen 
av programvaran och fortlöpande förbättrat, uppdaterat och 
anpassat programmet efter regelverk. 

ClubCompFS finns även för par och synkroniserad konståkning, 
ClubCompFS Pair och ClubCompFS Synkro.

Säsongen 2018-2019 blev dock den sista med ClubCompFS och 
arbetet med att övergå till ISUCalcFS intensifierades. 

StarComp 
Tord Lindberg har även utvecklat StarCompFS som används vid 
stjärntävlingar. StarComp kommer fortsatt att finnas tillgängligt 
för stjärntävlingar. 

Arrangörsutbildningar i ClubComp och Tävlingsledning 
Tävlingskommittén har varit involverad i Arrangörsutbildning, 
utbildning i ClubComp, Tävlingsledning, Evenemangsutveckling 
och Stjärntävlingar under utbildningshelgen 31 augusti- 2 september 
2018 och även deltagit som föreläsare.

Arrangörsanvisningar, speakerinstruktioner 
och arrangörsrapporter 
Kvalitetsdokument för samtliga tävlingsformer har reviderats och 
finns på svenskkonstakning.se

Utveckling 
Arbetet med att övergå från ClubComp till ISUCalcFS har tagit 
stor plats i Tävlingskommitténs arbete hela säsongen. TESU Chris-
ter Pettersson har varit adjungerad resurs då han på uppdrag av 
Svenska konståkningsförbundet utvecklat Wizard, en program-
vara för överföring av data mellan IndTA och ISUCalcFS.
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Möten
Tävlingskommittén har genomfört nio (9) möten under perioden 
190701-200630.

Tävlingsverksamhet
Säsongen 2019/2020 omfattade den nationella tävlingsverk-
samheten:

 — SM-veckan för singel och par
 — SM i synkroniserad konståkning
 — SKF-trofén för singel och par
 — 10 elitserietävlingar 
 — 2 kvaltävlingar i synkroniserad konståkning
 — 10 DM fördelade på 8 tävlingar
 — DM Göteborg ställdes in på grund av i förtid avslutad  
tävlingssäsong

Utöver detta arrangerades också ett stort antal A-tävlingar och 
klubbtävlingar sanktionerade av Tävlingskommittén, samt ett stort 
antal Stjärntävlingar vilka sanktioneras av respektive SDF.

SM-veckan singel 2019, SM 2020
SM-veckan arrangerades i Ulricehamn 12-15 december 2019. 
SM-veckan samlade 88 deltagare från 34 föreningar.

SM i synkroniserad konståkning
SM i synkroniserad konståkning arrangerades i Kungsbacka den 
22-23 februari 2020. Totalt tävlade 18 lag om medaljerna i 3 
kategorier. 

SKF-Trofén
SKF-trofén arrangerades av Växjö KK i Östra Götalands SDF, 
13-15 mars 2020. Totalt deltog 87 åkare i 7 tävlingskategorier. 
Stockholm vann lagtävlingen.

Elitserien
Totalt omfattade Elitserien 115deltagare fördelade på 7 tävlings-
klasser i 10 deltävlingar på följande orter; Luleå, Stockholm-Solna, 
Göteborg, Karlskrona, Helsingborg och Skövde. I Luleå, Karls-
krona, Helsingborg och Skövde arrangerades dubbla elitserie-
tävlingar.

Elitseriefinalen ställdes in på grund av Covid-19 pandemin.

Kvaltävlingar i synkroniserad konståkning
2 kvaltävlingar i synkroniserad konståkning har ägt rum under 
säsongen. Arrangörer för dessa tävlingar var Mölndal respektive 
Borås. I anslutning till båda kvaltävlingarna arrangerades också 
en klubbtävling.

Inter Club tävlingar 

Singel
Special Olympics Pre-Games, 1-4 februari 2020, Östersund
Nordiska ungdomsspelen, 22-23 februari 2020, Östersund

Tävlingsverksamhet 2019-2020

Skate Malmö 6-8 mars 2020, Malmö

Synkroniserad konståkning, isdans och solodans
Nackatrofén, 22-24 november 2019, Stockholm

Synkroniserad konståkning 
Leon Lurje Trophy 2020 Novice Competition 25-26 januari 2020, 
Göteborg

Internationell tävling synkro
Leon Lurje Trophy 2020 ISU Challanger Series arrangerades i 
Göteborg den 24-26 januari 2020. Sammanlagt deltog 27 lag 
från 10 nationer.

Tävlingsadministration
Tävlingsplanering för nästkommande säsong (tävlingskalender). 
Tävlingskommittén planerar tävlingarna för kommande tävlingssä-
song. En tävlingskalender för varje säsong publiceras på Svenska 
Konståkningsförbundets webbplats svenskkonstakning.se. Säsongen  
2019-2020 kunde inte genomföra enligt plan på grund av 
Covid-19 pandemin. Tävlingssäsongen avslutades i förtid den 17 
mars 2020 efter beslut av styrelsen för Svenska konståkningsför-
bundet. Tävlingssäsongen 2020/2021 planeras utefter rådande 
förutsättningar. 

Antagning till Elitserien, fördelning av åkare på respektive Elitserie-
tävling samt löpande arbete med Elitserien och utmanarsystemet.

Det praktiska arbetet med antagningarna till Elitserien, fördelning 
av tävlingsklasser på respektive Elitserietävling, intag av utmanare, 
kvalitetssäkring av tävlingsinbjudningar, databas, tidsschema 
och löpande uppdatering av elitserietabellen sker via kansliet. 
TVK har i denna process haft dels rådgivande dels beslutande 
funktion.

Intagning till A-tävlingar, fördelning av åkare på respektive 
A-tävling samt löpande arbete med A-tävlingar och reservlistor 

Det praktiska arbetet med administration av, antagningarna till 
A-tävlingar samt administration av reservlistor sker via kansliet.

Under säsongen 2019-2020 har Tävlingskommittén via kansliet 
kvalitetssäkrat inbjudan samt gjort tidsscheman även för A-tävlingar.

Elitserietabellen
För de åkare som tävlar Elitserien finns en poängbaserad elitse-
rietabell som visar aktuell rangordning för innevarande säsong. 
Elitserietabellen administreras och hanteras via kansliet. 

Löpande arbete med kvaltävlingar i synkroniserad 
konståkning
Tävlingskommittén har löpande via kansliet arbetat med adminis-
trativt arrangörsstöd till kvaltävlingarna i synkroniserad konståk-
ning genom kvalitetssäkring av inbjudan och sammanställning 
av databaser.

https://www.svenskkonstakning.se/
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Teknisk support, utrustning och IT-stöd: 

Tävlingsutrustning och Teknisk Support (TESU)
Tävlingskommittén har tillsatt, informerat, rapporterat och åter-
rapporterat gällande Teknisk support till förbundstävlingar och 
Inter Club-tävlingar i Sverige. Kommittén har även uppgraderat 
programvara och tillsett underhåll av tävlingsutrustningarna. 
Logistik för hantering och transport av tävlingsutrustningarna 
ombesörjs via kansliet.

IndTA 
 Det tävlingsadministrativa systemet IndTA har under säsongen 
fortsatt utvecklats utifrån behov av funktioner för administrering 
av tävling via Wizard till ISUCalcFS. TVK följer utvecklingen och 
tar del av den pågående processen.

Wizard
Tävlingskommittén har ett nära samarbete med Christer Pettersson 
som utvecklat programvaran Wizard för överföring av data från 
IndTA till ISUCalcFS. Utvecklingen av Wizard sker fortlöpande 
allteftersom behov uppstår. 

StarComp 
Tord Lindberg har även utvecklat StarCompFS som används vid 
stjärntävlingar.  

Arrangörsutbildningar i ClubComp och Tävlingsledning 
Tävlingskommittén har varit involverad i Arrangörsutbildning, 
Tävlingsledning, Wizard/ISUCalcFS, Stjärntävlingar och Skaters 
Music Player under utbildningshelgen 30 augusti – 1 september 
2019 och även bistått med föreläsare.

Arrangörsanvisningar, speakerinstruktioner 
och arrangörsrapporter 
Kvalitetsdokument för samtliga tävlingsformer har reviderats och 
finns på svenskkonstakning.se

Utveckling 
Övergången från ClubComp till ISUCalcFS följs fortlöpande och 
frågor som inkommer hanteras av Stefan Jonsson, Kaj Nyman 
och Christer Pettersson.

Arbete med möjlighet till livestreaming av tävlingar, stora som 
små, inleddes säsongen 2019/2020. Investering av tekniskt 
material till konståkningsförbundets tävlingsutrustning för strea-
ming är gjord. För A-, klubb- och stjärntävlingar har arrangörsan-
visningar och instruktioner för streaming via SolidSport tagits fram.



21

Allmänt 
Skatesweden Events AB köptes den 1/11 2019 av Svenska Konst- 
åkningsförbundet. Skatesweden Events AB planerar och genomför 
större internationella evenemang inom konståkning i Sverige.

En långsiktig strategi för Svenska Konståkningsförbundet är att 
söka, erhålla och genomföra internationella tävlingsarrang-
emang och mästerskap av hög klass, och genom detta stärka 
förbundets position såväl sportsligt som ekonomiskt. Sverige och 
Svenska Konståkningsförbundet har tilldelats VM i singel, paråkning 
och isdans 22-28 mars 2021. Mästerskapet går av stapeln i 
Ericsson Globe i Stockholm. 

Svenska konståkningsförbundet bildade Skatesweden Events AB 
för driften av VM, eftersom det finns flera fördelar med att driva 
i ett separat bolag. En stor fördel är att organisationen blir mer 
renodlad från förbundets övriga verksamhet. 

Värdeord
VM i Konståknings värdeord är Välkomnande, Nytänkande och 
Professionella.

Verksamhetsberättelse Skatesweden Events AB

Hållbarhet 
För VM i Konståkning är hållbarhet av högsta prioritet och ett 
aktivt hållbarhetsarbete sker för att stärka de ekologiska, ekono-
miska, sociala och demokratiska aspekterna. 

Ledningsgruppen, anställda såväl som volontärer kommer att ha 
tillräcklig kunskap och verktyg för att integrera hållbarhet i sitt 
dagliga arbete före, under och efter evenemanget. Vi strävar efter 
att minimera den negativa påverkan på miljö och människor för 
att ge ett positivt bidrag till samhället, intressenter och den lokala 
ekonomin och att ge varaktiga positiva effekter lokalt, regionalt 
och nationellt - även kallat legacy.

Samarbete med Stockholm Stad
Ett samarbetsavtal har ingåtts med Stockholm Stad som en del 
av det samarbete som initierades inför EM 2015 med målet att 
få hem VM till Stockholm. Samarbetet rör kommunikation, mark-
nadsförings-aktiviteter och sociala projekt.
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Personal
Under hösten 2019 tillsattes en VD för bolaget. Därefter har antalet 
anställda ökat successivt och uppgick vid bokslutsdagen till fyra 
heltidsanställda samt en person som har ett konsultuppdrag på 
heltid. 

Volontärer
Vi har fått in närmare 500 volontäransökningar, vilket är väldigt 
roligt. Ansökningstiden gick ut den 31/8. Sen återstår en säker-
hetskontroll av var och en.

VM-organisationen har erbjudits att vara pilot för att använda ett 
nytt system för administrering av volontärer. Det är Riksidrottsför-
bundet som finansierar systemet och det heter Mobilise. Det har 
hittills fungerat mycket bra med volontärsystemet och introdu-
ceras för de gruppansvariga löpande.

En stor del av volontärer och gruppledare har varit med vid flera 
tidigare mästerskap som arrangerats av Svenska Konståknings-
förbundet. Några har till och med varit med på alla mästerskap 
sedan 2003. Detta är väldigt glädjande och skapar trygghet i 
organisationen.

Marknad & kommunikation
En visuell identitet med en användbar logotype arbetades fram 
för VM i Konståkning under vinterhalvåret.

En officiell VM-låt har tagits fram tillsammans med en av Sveriges 
mest kända Eurovision-vinnare.
Låten ska användas dels i marknadsföringen av VM och dels 
under själva genomförandet.

På VM i Konståknings hemsida finns en mängd information om 
evenemanget. Denna sida publicerades under våren och är 
mycket välbesökt av konståkningsfans runt om i världen.

VM i Montreal skulle ha ägt rum i mars, men evenemanget blev 
tyvärr inställt på grund av Coronapandemin. Planen var att 
VM-organisationen skulle ta del av hur Skate Canada genomförde 
VM 2020 och dessutom skulle VM i Stockholm marknadsföras 
på plats.

Marknadsföringen av VM sker för närvarande i sociala medier, 
via nyhetsbrev och våra samarbetspartners kanaler. Med hänsyn 
till att det är en mycket stor osäkerhet kring hur många biljetter 
vi kommer att kunna sälja avvaktar VM-organisationen med att 
investera i köpta medier.

Site Visit
En Site Visit med Internationella förbundet (ISU) och deras rättig-
hetsinnehavare var bokad till månadsskiftet april-maj, men den 
blev framflyttad på grund av Covid-19. I månadsskiftet maj-juni 
genomfördes istället en digital Site Visit. Det fungerade mycket 
bra, mycket tack vare att Svenska Konståkningsförbundet nyligen 
har genomfört två lyckade evenemang i Ericsson Globe, vilket 
givit ISU såväl högt förtroende för förbundet som arrangör som 
god kännedom om arenorna.

Biljettsläpp
Intresset för biljetter från fans runt om i världen, inklusive Sverige 
är mycket stort trots osäkerheten i världen. Detta är delvis drivet 
av att VM 2020 blev inställt och att VM 2021 är kvalificering till 
OS 2022.

Biljettsläpp av All-event biljetter var från början planerat till den 
25/5 2020, men senarelades på grund av Covid-19. Nytt datum 
sattes till den 25/8 2020, men har också flyttats fram med 
osäkerheten som fortfarande råder. VM-organisationen följer 
noggrant utvecklingen av pandemin och inväntar nya riktlinjer  
i dialog med ISU och Stockholm Live.

Covid-19
Som värd för VM i Konståkning tar VM-organisationen den 
pågående pandemin på största allvar. Besökarna och de aktivas 
hälsa och trygghet är prioritet. VM-organisationen tillsammans 
med Stockholm Live följer Folkhälsomyndighetens riktlinjer och 
säkerställer att evenemanget genomförs så att möjlighet till social 
distans erbjuds i hela arenan. 

Vi hoppas och planerar för att kunna genomföra mästerskapet 
med publik på plats men det är omöjligt att idag veta hur situa-
tionen ser ut i mars 2021. Vi har en tät dialog med ISU, försöker 
i möjligaste mån undvika kostnader och ingår endast avtal som 
går att säga upp med kort varsel.

Covid-19 påverkar även VM i Konståknings möjlighet att få 
sponsorer. Några av de tilltänkta sponsorerna har tackat nej 
eftersom deras verksamhet har påverkats negativt av pandemin. 

Vår förhoppning är att världen ska normaliseras och att VM i 
Stockholm kan genomföras som planerat. Det är ett av världens 
största vintersportevenemang och många med oss ser fram emot 
att se världsstjärnorna i Sverige.  
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Corona
Corona fick stor påverkan på hela idrottsrörelsen, I konståkningen 
påverkades den internationell verksamheten från februari 2019 
och nationellt från mars 2019. SKF-trofén 13-15 mars genomfördes 
utan publik och därefter släcktes säsongen ned. 

Flera tävlingar ställdes in regionalt och nationellt 
våren 2020:
1 DM
4 A-tävlingar 
5 Klubbtävlingar
11 stjärntävling
Elitseriefinalen

Internationellt
Flera internationella tävlingar ställdes in under våren 2020. Med 
kort varsel ställdes VM i singel/paråkning/isdans i Montreal in. 
Uttagna svenska åkare var Nikolaj Majorov, Luleå Konståknings-
klubb och Anita Östlund, Landvetter KK. Även VM i synkroniserad 
konståkning ställdes in. Sverige hade inget uttaget lag.

Följande planerade sammandrag och läger ställdes 
in våren 2020
Pre Camp 29 april
Tränarutbildning steg 3, del 3 i maj

Sommaren 2020 ägnades till stor del åt att följa utvecklingen och 
anpassa verksamhet för att kunna starta upp nationell verksamhet.

Påverkan av corona fortsätter in på säsongen 2020-2021 då 
tidigt beslut togs att bl.a. flytta fram utbildningsvecka och ställa 
in landslagsläger samt disponera om morgondagarserien till 
regionala A-tävlingar.
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Förbundsstyrelsen 2018-2020

Katarina Henriksson, Lidingö
Förbundsordförande sedan 2012
Ledamot sedan maj 2002

Kaj Nyman, Åkersberga
Ekonomiansvarig
Ledamot sedan september 2014
Ingår i Tävlingskommittén

Ann-Britt Wallin, Stockholm
Ledamot sedan juni 2006
Avgick oktober 2019

Peter Levin, Gävle
Vice ordförande
Ledamot sedan maj 1993 
suppleant 1992-1993
Ingår i Tekniska Kommittén

Johan Oldhoff, Nacka
Ledamot sedan juni 2008

Ann-Charlotte Ståhl, Mölndal
Ledamot sedan juni 2008

Carina Kelly, Luleå
Ledamot sedan juni 2008 
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Kommittéer och uppdrag 
Internationella kommittén
Emilie Billow, ordförande
Petra Tyrbo, ledamot
Nathalie Lindqvist, ledamot
Katarina Henriksson, ledamot
Peter Levin, adjungerad
Anna Nylén, adjungerad
Scott Rachuk, sportchef, adjungerad

Nationella kommittén 
Anna Nylén, ordförande 
Henrika Carlsson 
Helena Ericsson 
Lotta Falkenbäck 
Malin Malmberg 
Isabelle Nylander 
Ann-Britt Wallin

Kommittén Singel/paråkning/isdans (SPI) 2019-2020
Lotta Falkenbäck - sammankallande
Isabelle Nylander
Malin Malmberg

Kommittén Synkroniserad konståkning (SyS) 2019-2020
Amanda Azzopardi, sammankallande 
Frida Malmqvist 
Moa Norman

Tekniska Kommittén (TEK) 
Anna Burwall, ordförande
Sofia Borg
Peter Levin
Åsa Nordback
Alexandra Reataza
Susanne Sjöquist
Filip Stiller

Tävlingskommittén (TVK) 
Laila Davidsson, ordförande
Clara Bengtsson
Kristina Blom
Lieve Lindberg
Kaj Nyman
Stefan Jonsson
Marie Mattsson
Carina Ward 
Camilla Fredman, adjungerad (2018-2019)
Helén Åhlén, adjungerad (2019-2020)
Anna Tjernström, adjungerad

Idrottsmedicinskt råd
Jennifer Park, sammankallande (2018-2019)
Sara Agnafors 
Sofie Bergenholtz 
Sofia Göthe

Tränarråd
Susanne Olsson, sammankallande 
Karin Ahlgren 
Ann-Marie Carell 

Andrea Dohany 
Regina Jensen 
Karin Skarstedt 
Laco Vince

Etik- och Disciplinnämnden (EDN) 
Björn Sahlin, ordförnde
Inez Klubal, ordinarie ledamot
Björn Lundström, ordinarie ledamot
Anna Hörnlund, suppleant
Nanna Stranne, suppleant

Av förbundet utsedda hedersledamöter
Gustav Lindenbaum, †
Birger Rosén, Lerum †
Claes Nordin, Göteborg
Marianne Överby, Piteå
Christina Wall, Bollnäs
Per-Anders Forsgren, Uppsala

Representation i andra styrelser mm

Sveriges Olympiska Kommitté (SOK)
Katarina Henriksson, styrelseledamot sedan 2013

ISU Synchronized Skating Technical Committee
Petra Tyrbo, ledamot sedan juni 2016

Hans Lindhs stipendiefond
Ann-Britt Wallin, styrelseledamot 2010-2019

Officials Assessment Commission (OAC)
Katarina Henriksson, sedan 2011

Internationella rådet, RF
Katarina Henriksson, ledamot sedan juni 2015

Referensgrupp för internationella evenemang, RF
Peter Levin, ledamot sedan 2015

Förbundskansliet

Generalsekreterare
Malin Jarl 2018 - 8 maj 2019
Camilla Fredman tillförordnad 1 juni 2019-2020

Sportchef
Scott Rachuk

Personal
Anna Sundkvist
Anna Tjernström
Caroline Svedenvik, tom 9 december 2019
Helen Åhlén, fr.o.m. 3 november 2019
Johanna Lagerman, tom 28 oktober
Linda Angelsiöö
Nina Bergman, fr.o.m 13 januari 2020
Patrick Malmquist, fr.o.m. 27 januari 2020
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Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten och målsättning
Svenska Konståkningsförbundet har till uppgift att främja och administrera svensk konståkning samt att företräda den internationellt. 
Förbundet är medlem i Riksidrottsförbundet (RF), Sveriges Olympiska Kommitté (SOK) och Internationella Skridskounionen (ISU). 

Svenska Konståkningsförbundets verksamhet omfattar all tävlingsidrott från landslagsnivå till tävlingar på regional och lokal nivå. 
Dessutom finns ett grundläggande ansvar att vara föreningar och distrikt behjälpliga med utveckling och rekrytering av nya medlemmar 
samt att stötta föreningar så att så många som möjligt kan träna konståkning så länge som möjligt i så bra och trygga konståknings-
verksamheter som möjligt. 

Svenska Konståkningsförbundet ansvarar även för genomförandet och utvecklingen av utbildningar för aktiva åkare, tränare, tekniska 
funktionärer samt arrangörer. Aktiva discipliner inom förbundsverksamheten är singelåkning för flickor/damer och pojkar/herrar, 
synkroniserad konståkning, paråkning, isdans och solodans. Likaså arrangeras isshower och showtävlingar i olika former, liksom 
tävlingar för Adults som är en ny tävlingskategori i Sverige. 

Årsmöte hålls vartannat år (jämna år) och Svenska Konståkningsförbundets styrelse samlar vanligtvis distrikts- och kommittéordförande 
samt kanslipersonal till en verksamhetskonferens varje vår. Årets verksamhetskonferens hölls på Aronsborg, Bålsta i maj 2019. Fokus 
var det strategiarbete som styrelsen, kommittéerna och personalen arbetat med säsongen 2018/2019, där vision och områden som 
är viktiga för svensk konståknings framtid diskuterades ingående under föredrag och workshops. 

En långsiktig strategi för Svenska Konståkningsförbundet är att söka, erhålla och genomföra internationella tävlingsarrangemang och 
mästerskap av hög klass, och genom detta stärka förbundets position såväl sportsligt som ekonomiskt. I juni 2018 fick vi det glädjande 
beskedet att Sverige och Svenska Konståkningsförbundet tilldelats VM i singel, paråkning och isdans i mars 2021. VM 2021 är kval-
tävling till OS 2022, vilket gör det till ett extra intressant mästerskap.
     

FLERÅRSJÄMFÖRELSE     
Belopp i kkr  2019-06-30 2018-06-30 2017-06-30 2016-06-30 2015-06-30

Anslutna föreningar 139 140 142 141 138

Ordinarie anslag från RF 4 357 5 714 5 591 4 538 4 084

Verksamhetsintäkter 12 822 27 608 13 488 12 941 42 362

Verksamhetens resultat -2 913 -756 204 -416 -484

Balansomslutning 9 098 10 284 12 208 13 089 11 372

Soliditet % 40 63 60 54 66

Kassalikviditet % 23 35 35 51 58

     
Nettoomsättningen är betydligt lägre jämfört föregående år då det inte varit några stora evenemang i Sverige för räkenskapsåret. 
Nettoomsättningen utgörs av verksamhetsintäkter och RF anslag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Anita Östlund har ingått i SOK:s Topp- och Talangprogram sedan sommaren 2017. Att vi flera år i rad har åkare i Topp- och 
Talangprogrammet är naturligtvis mycket glädjande och ett bevis på att svensk konståkning är på rätt väg i sitt arbete att utveckla 
åkare av internationell toppklass. Konkurrensen har ökat internationellt och det krävs ett fortsatt gediget, metodiskt och strukturerat 
utvecklingsarbete för att följa med på den internationella arenan. Återväxten bland våra svenska juniorer och ungdomar på singel-
sidan är fortsatt god.

Inom synkroniserad konståkning hade Sverige inget seniorlag på VM denna säsong, då Team Surprise slutat och Team Boomerang 
inte har tillräckligt med åkare just nu. Återväxten på juniorsidan är god, men det behövs fler juniorlag och fler juniorer som kan ta 
steget till seniornivån, ett arbete som förbundet via olika projekt aktivt jobbar med. 

Vid VM i Saitama, Japan i mars 2019 representerades Sverige av Alexander Majorov och Anita Östlund. Alexander lyckades bäst 
och slutade på en 18:e plats och Anita missade finalen då hon slutade på en 30:e plats efter det korta programmet.



28
Årsredovisning Svenska Konståkningsförbundet 2018 – 2019 Org.nr 802004-4296

Vid EM i Minsk, Belarus i januari 2019 deltog Alexander Majorov, Nicolaj Majorov och Anita Östlund. Alexander gjorde en mycket 
bra insats och placerade sig på en fin 8:e plats, Nicolaj nådde inte finalen och slutade på en 27:e plats vid sin EM-debut. Anita nådde 
finalen och slutade totalt på en 18:e plats. 

Vid förbundets SM-vecka i Karlskrona i december 2018 deltog 86 åkare i singelåkning damer/flickor och herrar/pojkar. Det fanns 
tyvärr inga deltagare i isdans och paråkning detta år.

I internationella sammanhang sitter Petra Tyrbo fortsatt kvar i ISU Technical Committee Synchronized Skating som ordinarie medlem. 
Peter Levin har uppdrag som Event Coordinator Assisstant och Katarina Henriksson i Officials Assessment Commission. Det är både 
viktigt och glädjande för svensk konståkning och ett led i att föra ut den svenska idrottsrörelses värderingar, men också att kunna 
påverka den internationella konståkningen. Arbetet med att försöka få fler positioner pågår och att stärka positioner. 

Några noterbara sportsliga händelser
 — Alexander Majorov, Luleå KK, 8:e plats på EM i Minsk, Belarus
 — Alexander Majorov, Luleå KK, 18:e plats på VM i Saitama, Japan
 — Anita Östlund, Landvetter KK, 18:e plats på EM i Minsk, Belarus
 — Anita Östlund, Landvetter KK, 30:e plats på VM i Saitama, Japan
 — Nicolaj Majorov, Luleå KK, 27:e plats på EM i Minsk, Belarus
 — Antalet svenska åkare på internationella tävlingar har under säsongen, liksom de senaste säsongerna, varit stort  

Övrigt
Från RF har Svenska Konståkningsförbundet beviljats medel för att fortsätta att arbeta med värdegrundsfrågor. Värdegrundsfrågorna har 
fortsatt ett stort fokus inom förbundet. Förbundet har även fått möjlighet att arbeta centralt med olika utvecklingsfrågor inom Idrotts-
lyftet, vilket möjliggjort bland annat fortsatt fokus på anläggningsfrågan där ett samarbete med övriga isidrotter har intensifierats. 
Utbildningsmaterial kommer att omarbetas närmsta åren för att ligga mer i linje med Strategi 2026 och Verksamhetsplanen. 

 — Sedvanlig utbildning för Tekniska Funktionärer genomfördes av ISU i Frankfurt i juli med svenskt deltagande.
 — Landslagsläger med träningstävlingar genomfördes i Solna under augusti 2018.
 — Sedvanlig Utbildningsvecka hölls i Stockholm månadsskiftet augusti/september 2018
 — Elitseriepremiär med två deltävlingar i Luleå i september 2018. 
 — Lyckat Pojksammandrag och utbildning hölls i september 2018 i Katrineholm med stöd från Idrottslyftet. 
 — SM-veckan genomfördes i Karlskrona i december 2018.
 — SM i synkroniserad konståkning genomfördes i Älta i februari 2018. 
 — Ett flertal domare dömde under säsongen många internationella tävlingar där vi hade svenskt deltagande. Även vid internationella 
mästerskap var svenska domare, TC och TS uttagna.

 — Förbundet ansökte i april 2018 om att tillsammans med Stockholms Stad arrangera VM 2021 i Stockholm. I juni 2018 fick vi 
beskedet att Svenska Konståkningsförbundet glädjande nog utsetts till arrangör. 

Alexander Majorov, Luleå KK, beslutade sig för att avsluta sin framgångsrika konståkningskarriär under den gångna säsongen. Han 
har representerat Sverige på otaliga internationella tävlingar, på JGP- och GP-tävlingar, J-VM, EM, VM samt OS i Sotji. Alexander 
tog som förste svensk en bronsmedalj på J-VM 2011 och gjorde en stark insats på OS 2014 med en 14:e plats.
Alexanders bidrag till utvecklingen av svensk konståkning är oerhört betydelsefull. Ett stort tack till Alexander för allt han gjort för 
svensk konståkning!

Medlemmar
Svenska Konståkningsförbundets medlemmar är de föreningar som fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter, genom att i tid erlägga 
årsavgift samt skicka in medlemsstatistik. Medlemsföreningarna ska också använda och följa de mål och riktlinjer som finns beskrivna 
i dels förbundets Verksamhetsinriktning, dels i dokumentet Konståkningen Vill och förbundets olika Policy-dokument. Sedan 2016 ska 
medlemsföreningarna och deras medlemmar även följa den Uppförandekod som står inskriven i stadgarna från Årsmötet i september 
2016. Förbundet hade under säsongen 139 medlemsföreningar. 

Framtid
Med överskott från tidigare internationella arrangemang är förbundets verksamhet på nuvarande nivå fortsatt tryggad för flera år 
framåt. Det kapital som finns till förfogande ska användas till satsningar i syfte att nå de verksamhetsmål som är uppsatta och Strategi 
2026. Förbundet strävar dock fortsatt mot att nå ett resultat i balans och kunna ha ett eget kapital som tryggar verksamheten på 
längre sikt.

Dock slutar årets resultat på ett betydligt större minus än budgeterat. 
En organisationsförändring påbörjades under året med större fokus på den sportsliga utvecklingen då en ny sportchef rekryterats. 
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Förbundets generalsekreterare slutade sitt uppdrag under våren. Förbundet har också startat ett samarbete med Rättighetsbyrån för 
att stärka förbundets sponsorintäkter.
Arbetet med att implementera Strategi 2026 och ett delvis nytt arbetssätt mot Verksamhetsinriktningen där nytt material tagits fram 
har lett till ökade kostnader. 
De kostnadsposter som ökat mest mot budget är personalkostnader, konsultkostnader samt materialframtagande och förskott på 
bidraget från RF som tidigare år inte periodiserats korrekt. 
Under innevarande år har ytterligare två personer avslutat sina anställningar på förbundet och en översyn av arbetet pågår samt 
nyrekryteringar av kontors- och sportadministratörer samt en förbunds chef, som ersätter den nuvarande generalsekretaren.

RESULTATDISPOSITION     
Belopp i kr  

Eget kapital vid räkenskapsårets ingång 6 512 327

Årets resultat -2 913 313

Totalt 3 599 014

Balanseras i ny räkning 3 599 014

Summa 3 599 014

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING     
   Not 2018-07-01 2017-07-01
Belopp i kr     2019-06-30 2018-06-30

Föreningens intäkter

Nettoomsättning   2 17 178 892 33 321 883

Övriga rörelseintäkter   3 38 915 54 328

Summa föreningens intäkter    17 217 807 33 376 211

Föreningens kostnader

Förbundskostnader    -3 731 263 -17 352 726

Övriga externa kostnader    -8 872 973 -9 521 940

Personalkostnader   4 -8 109 769 -7 808 276

Av/nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar    -34 348 -36 245

Summa föreningens kostnader    -20 748 353 -34 719 187

Rörelseresultat    -3 530 546 -1 342 976

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader    -17 294 -53 428

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter    15 484 51 602

Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar  5 619 043 589 195

Summa finansiella poster    617 233 587 369

Resultat efter finansiella poster    -2 913 313 -755 607

 

Årets resultat    -2 913 313 -755 607
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BALANSRÄKNING     
Belopp i kr   Not 2019-06-30 2018-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer   7 16 570 50 919

    16 570 50 919

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav   8 7 181 486 8 426 656

Andra långfristiga fordringar    47 840 -

    7 229 326 8 426 656

Summa anläggningstillgångar    7 245 896 8 477 575

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Färdiga varor och handelsvaror    612 145 496 825

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar    335 265 316 300

Övriga fordringar    296 585 32 317

Förutbetalda kostnader    85 885 169 788

    717 735 518 405

Kassa och bank    522 004 790 938

Summa omsättningstillgångar    1 851 884 1 806 168

SUMMA TILLGÅNGAR    9 097 780 10 283 743

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början    6 512 328 7 267 935

Årets resultat    -2 913 313 -755 607

Eget kapital vid räkenskapsårets slut    3 599 015 6 512 328

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder    370 26 709

Leverantörsskulder    1 131 815 1 048 015

Skatteskulder    54 961 112 826

Övriga kortfristiga skulder    780 729 691 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    3 530 890 1 892 442

    5 498 765 3 771 415

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    9 097 780 10 283 743
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 
Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av 
tillgångens framtida ekonomiska fördelar.

Avskrivningar   År
 
Materiella anläggningstillgångar 5
   
Varulager
Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.
Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Definition nyckeltal
 
Balansomslutning:
Totala tillgångar
 
Soliditet:
Totalt eget kapital / Totala tillgångar
 
Kassalikviditet:
Kortfristiga fordringar, likvida medel/kortfristiga skulder
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Not 2 - Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Not 3 - Övriga rörelseintäkter

Not 5 - Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

Not 4 - Anställda och personalkostnader

NETTOOMSÄTTNING PER RÖRELSEGREN     
    2017/2018 2016/2017

Försäljning, sponsring, reklam, annonser    515 684 656 551

Medlemsavgifter    420 000 417 000

Bidrag, staten    8 892 500 10 226 750

Bidrag, övriga bidrag    236 749 1 082 710

Övriga intäkter    7 113 959 20 938 872

Summa    17 178 892 33 321 883

     
    2017/2018 2016/2017

Bidrag av engångskaraktär och liknande    38 915 54 328

Summa    38 915 54 328

     
    2019-06-30 2018-06-30

Utdelning    11 600 - 

Realisationsresultat    607 443 589 195

Summa    619 043 589 195

    2018-07-01 2017-07-01
    2019-06-30 2018-06-30 

Medelantalet anställda    8 10

Totalt    8 10
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Not 6 - IndTA

Not 7 - Inventarier, verktyg och installationer

Not 8 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

Not 9 - Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

     
    2019-06-30 2018-06-30

Ackumulerade anskaffningsvärden    

-Vid årets början     - 1 562 361

-Omklassificeringar     - -1 562 361

Ackumulerade avskrivningar    

-Vid årets början     - -857 342

-Omklassificeringar     - 857 342

Redovisat värde vid årets slut     - -

     
    2019-06-30 2018-06-30

Ackumulerade anskaffningsvärden    

-Vid årets början    1 025 722 1 025 722

Ackumulerade avskrivningar    

-Vid årets början    -974 803 -938 558

-Årets avskrivning    -34 349 -36 245

Redovisat värde vid årets slut    16 570 50 919

     
    2019-06-30 2018-06-30

Ackumulerade anskaffningsvärden    

-Vid årets början    8 426 656 9 324 064

-Inköp    4 671 207 7 415 557

-Försäljning    -5 902 982 -8 312 965

-Omklassificeringar    -13 395 - 

Redovisat värde vid årets slut    7 181 486 8 426 656

     
    2019-06-30 2018-06-30

Ställda säkerheter    Inga Inga

Eventualförpliktelser    Inga Inga
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Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten och målsättning
Svenska Konståkningsförbundet har till uppgift att främja och administrera svensk konståkning samt att företräda den internationellt. 
Förbundet är medlem i Riksidrottsförbundet (RF), Sveriges Olympiska Kommitté (SOK) och Internationella Skridskounionen (ISU). 

Svenska Konståkningsförbundets verksamhet omfattar all tävlingsidrott från landslagsnivå till tävlingar på regional och lokal nivå. 
Dessutom finns ett grundläggande ansvar att vara föreningar och distrikt behjälpliga med utveckling och rekrytering av nya medlemmar 
samt att stötta föreningar så att så många som möjligt kan träna konståkning så länge som möjligt i så bra och trygga konståknings-
verksamheter som möjligt. 

Svenska Konståkningsförbundet ansvarar även för genomförandet och utvecklingen av utbildningar för aktiva åkare, tränare, tekniska 
funktionärer samt arrangörer. Aktiva discipliner inom förbundsverksamheten är singelåkning för flickor/damer och pojkar/herrar, 
synkroniserad konståkning, paråkning, isdans och solodans. Likaså arrangeras isshower och showtävlingar i olika former, liksom 
tävlingar för vuxna Adults som är den senaste tävlingsdisciplinen i Sverige. 

Förbundsmöte hålls vartannat år (jämna år) i samband med Convention som är en mötesplats öppen för alla medlemmar. Svenska 
Konståkningsförbundets styrelse samlar vanligtvis distrikts- och kommittéordförande samt kanslipersonal till en verksamhetskonferens 
årligen varje vår. Inför 2020 planerades ett Förbundsforum med deltagande öppet för alla medlemmar, såsom föreningar, distriktsförbund 
samt förbundets förtroendevalda och personal. Då världen drabbats av Covid-19 pandemin flyttades den nya mötesplatsen till den 
15 augusti 2020, som en digital mötesplats. Fokus för mötet var en dialog kring åtgärder och handlingsplan med utgångspunkt i den 
externa utredning som förbundsstyrelsen tillsatte under den gångna säsongen med anledning av de missförhållanden som framkommit 
i ett antal föreningar runt om i Sverige.   

En långsiktig strategi för Svenska Konståkningsförbundet är att söka, erhålla och genomföra internationella tävlingsarrangemang och 
mästerskap av hög klass, och genom detta stärka förbundets position såväl sportsligt som ekonomiskt. I juni 2018 fick vi det glädjande 
beskedet att Sverige och Svenska Konståkningsförbundet tilldelats VM i singel, paråkning och isdans i mars 2021. 
VM 2021 är ett evenemang av gigantiska mått och dessutom kvaltävling till Vinter-OS 2022, vilket gör det till ett extra intressant 
mästerskap.

Ekonomi
Under året har förbundets ekonomi stärkts. Covid-19 har påverkat vissa delar av förbundets verksamhet negativt, främst tävlingsverk-
samheten där intäkter och kostnader sjunkit.
Ökade licensintäkter och utbildningsintäkter visar på positiv utveckling i antal tävlingsåkare samt antal utbildningstillfällen inom alla 
områden. 
Nya sponsorintäkter är positivt men det arbetet avstannade också av på grund av Covid-19. Personalkostnaderna har minskat jämfört 
med föregående år, delvis beroende på kostnader av engångskaraktär. Under året har det varit ytterligare personalomsättning vilket 
belastat både verksamheten och likviditeten. De senaste två åren har präglats av oförutsedda händelser och markant personalomsättning. 
Rekrytering och inskolning av nya medarbetare har tagit tid och därtill Covid-19 pandemin som gjort att personalen till stor del arbetat 
hemifrån har gett extra stora utmaningar för att hinna med den löpande verksamheten. 

Därutöver framkom missförhållanden ute i föreningarna, både internt och externt i olika media vilket krävde krafttag och tillsättande 
av en extern utredning.
En stor oförutsedd kostnad under året var den externa utredningen, vilken belastat årets resultat med ytterligare en kostnad av 
engångskaraktär. Så över tiden sedan senaste Förbundsmötet har icke-budgeterade kostnader tillkommit med cirka en miljon kronor 
årligen. Trots det och tack vare löpande kontroll över ekonomin och genom att vara kostnadseffektiva landar överskottet för året på 
närmare 1,4 miljoner kronor. 

Antal föreningar visar en liten ökning, nya kommer till samtidigt som ett antal föreningar tyvärr lägger ned sin verksamhet. 
Anslaget från RF minskar då nya beräkningsnycklar är beslutade vid Riksidrottsmötet 2017. Detta är en viktig fråga att driva för att 
säkerställa att förbund i konståkningens storlek inte förlorar mer framgent då nycklarna måste utvärderas och justeras. Verksamhets-
intäkterna har ökat och är de högsta på många år, bortsett från de åren förbundet genomfört internationella mästerskap såsom EM 
2015 och Synkro-VM 2018. Årets resultat ger ett större positivt resultat än budgeterat. 
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Trots oförutsedda händelser under året har omsättningen ökat jämfört året innan. Soliditeten och kassalikviditeten är betydligt 
förbättrad sedan senaste räkenskapsåret. 

Förbundets finansiella tillgångar uppgår till 7,5 MSEK i bokfört anskaffningsvärde, marknadsvärdet uppgår till 8,7 MSEK vid räken-
skapsårets slut, vilket är en bra upphämtning sedan utbrottet av Covid-19 pandemin som påverkade finansmarknaden negativt över 
hela världen. Förbundet har en god förvaltning som ger avkastning varje år men kapitalet måste användas i verksamheten. 
För att förbundet ska kunna bibehålla sin skattefrihet krävs att överskottet används i verksamheten i sådan omfattning att 80% av 
förbundets överskott sett över en femårsperiod nyttjas.

Tack vare förbundets starka finansiella ställning med en soliditet normalt överstigande 50%, klarar förbundet år med sämre resultat. 
Det kan påpekas att det övervärde som finns i förbundets värdepappersportfölj inte beaktats vid soliditetsberäkningen. 

FLERÅRSJÄMFÖRELSE     
Belopp i kkr  2020-06-30 2019-06-30 2018-06-30 2017-06-30 2016-06-30

Anslutna föreningar 146 139 140 142 141

Ordinarie anslag från RF 4 588 4 357 5 714 5 591 4 538

Verksamhetsintäkter 14 169 12 822 27 608 13 488 12 941

Verksamhetens resultat 1 395 -2 913 -756 204 -416

Balansomslutning 9 882 9 098 10 284 12 208 13 089

Soliditet % 51 40 63 60 54

Kassalikviditet % 34 23 35 35 51

Anderbergs fonden
Fondens egna kapital per 2020-06-30 uppgår till 25 642 kronor. Under året har två stipendier á 1 500 kronor delats ut till Josefin 
Brovall, Föreningen Solna Konståkning och Adam Bjelke, IFK Österåkers KK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Extern utredning
Under det gångna året har det inkommit anmälningar om missförhållanden både till förbundets Etik- och Disciplinnämnd samt till 
RF:s Visselblåsarfunktion. Anmälningarna medförde ett stort medialt intresse och skriverier i diverse sociala medier. Förbundsstyrelsen 
tillsatte en extern utredning i samråd med RF för att få verklig kunskap i hur utbredda missförhållanden var och rekommendationer 
för att komma till rätta med dem. Utredningen visade på ett stort problem som i många delar härrör sig till en upplevd tystnadskultur 
i verksamheten. Kultur och normer måste förändras för att säkerställa trygga idrottsmiljöer. Förbundet har prioriterat att lägga stora 
resurser, både ekonomiska och personella, i det arbete som pågår med att implementera åtgärder och handlingsplaner gemensamt 
med förbundets verksamhetsinriktning 2020-2022.

Covid-19
Förbundet har tvingats lägga stora resurser på att hantera Covid-19-relaterade problem vilket medfört att andra planerade aktiviteter 
blivit eftersatta.  

VM 2021
Förbundet har under året bildat ett aktiebolag för driften av VM-arrangemanget. Det finns flera fördelar med att lägga arrangemanget 
i ett helägt dotterbolag, bland annat att organisationen blir mer renodlad från förbundets övriga verksamhet. Detta förfaringssätt är 
vanligt förekommande inom idrottsrörelsen. Under hösten 2019 tillsattes en VD för bolaget.

Andelar i dotterbolag
Andelar i dotterbolag värderas till anskaffningsvärde. Utdelningar från dotterbolag redovisas som intäkt i moderbolaget. 

Aktieägartillskott 
För att ge dotterbolaget ekonomiska förutsättningar att genomföra VM har moderbolaget lämnat aktieägartillskott till dotterbolaget. 
Tillskottet ökar moderbolagets värde på sina aktier i dotterbolaget. 
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Sporten
Anita Östlund har ingått i SOK:s Topp- och Talangprogram sedan sommaren 2017. Senaste säsongen har hon dock hamnat i Time-out 
och har chansen att återgå i full satsning kommande säsong. Att vi under många år har åkare i Topp- och Talangprogrammet är 
naturligtvis mycket glädjande och ett bevis på att svensk konståkning är på rätt väg i sitt arbete att utveckla åkare av internationell 
toppklass men ibland hamnar man i generationsväxlingar. Konkurrensen har ökat internationellt och det krävs ett fortsatt gediget, 
metodiskt och strukturerat utvecklingsarbete för att följa med på den internationella arenan. Förbundsutvecklingsplanen lägger en bra 
grund för fortsatt hållbart utvecklingsarbete. 

Återväxten på juniorsidan är god, men det behövs fler juniorlag och fler juniorer som kan ta steget till seniornivå, ett arbete som 
förbundet via olika projekt aktivt jobbar med. 

Vid EM i Graz, Österrike i januari 2019 deltog Nikolaj Majorov, Illya Solomin och Anita Östlund. Nikolaj och Anita tog sig till final 
och placerade sig på 15:e respektive 18:e plats.

Vid JVM i Tallinn, Estland deltog Nikolaj Majorov, Emelie Ling samt paret Greta & John Crafoord. Nikolaj och paret tog sig till final 
med en fin 13:e respektive 15:e plats. 

Vid JVM i synkro i Nottingham, Storbritannien deltog Team Spirit och Team Seaside, de placerade sig på fina 7:e respektive 8:e plats.

Sverige deltog på fem Junior Grand Prix med två 14:e platser som bästa resultat, det var Andreas Nordebäck och Olivier Praetorius 
som stod för dessa. Vi deltog även på fem Challenger Series och 13 andra internationella tävlingar i singel och par.

I synkroniserad konståkning har vi deltagit sex internationella tävlingar med två silvermedaljer och ett brons, alla i novice-klasser. De 
som stod för dessa fina prestationer var Team Together, Team Harmony och Team Crystal.

Antalet svenska åkare på internationella tävlingar har under säsongen, liksom de senaste säsongerna, varit stort. Många nya åkare 
har representerat Sverige vilket bådar gott inför framtiden.  

Vid förbundets SM-vecka i Ulricehamn i december 2019 deltog 88 deltagare från 34 föreningar i singelåkning damer/flickor och herrar/
pojkar. Det fanns tyvärr inga deltagare i isdans och paråkning detta år. Vid SM i synkro i Kungsbacka deltog 18 lag i tre klasser.

Elitserien omfattade 115 deltagare fördelade på sju tävlingsklasser i tio deltävlingar. Elitseriefinalen ställdes in som en följd av 
Covid-19.

Förbundet arrangerade återigen Leon Lurje Trophy som år var en del av ISU Challenger Serie, i nära samarbete med Göteborgs 
Konståkningsförbund. Det var den 12:e tävlingen i ordningen och är den synkro-tävling som samlar flest lag i hela världen.

Förbundet har många domare på hög internationell nivå och under säsongen har de varit representerade i olika roller vid 35 tävlingar 
och mästerskap varav fem Grand Prix inklusive finalen samt EM och JVM synkro.

VM i Montréal, Kanada i mars 2020 ställdes in på grund av Corona-pandemin. VM i synkroniserad konståkning i Lake Placid, USA 
ställdes också in av samma skäl. 

Övriga uppdrag
I internationella sammanhang är Petra Tyrbo fortsatt medlem i ISU Technical Committee Synchronized Skating. Peter Levin har uppdrag 
som Event Coordinator Assistant och Katarina Henriksson i Officials Assessment Commission. Det är både viktigt och glädjande för 
svensk konståkning och ett led i att föra ut den svenska idrottsrörelses värderingar, men också att kunna påverka den internationella 
konståkningen. Arbetet med att försöka få fler positioner pågår och att stärka positioner. Inom RF återfinns Peter Levin i Referensgrupp 
för internationella idrottsevenemang och Katarina Henriksson i Internationella rådet. Katarina Henriksson är även styrelseledamot i 
Sveriges Olympiska Kommitté. 

Övrigt
Från RF har Svenska Konståkningsförbundet beviljats medel för att framför allt arbeta med barn- och ungdomsverksamhet, trygga 
idrottsmiljöer, Good Governance och idrott hela livet. Förbundet har även fått möjlighet att arbeta centralt med olika utvecklingsfrågor 
inom Idrottslyftet. 

I samband med senaste Förbundsmötet 2018 beslutades om en omstrukturering av förbundets kommittéer. Bland annat infördes en ny 
Nationell kommitté men under säsongen 2019-2020 har den delats upp i olika discipliner, Singel, par och isdans respektive Synkro 
då resultatet inte blev det förväntade och svårarbetat med så olika förutsättningar inom individuell och lagidrott. De nya underkom-
mittéerna till Internationella kommittén har kommit igång bra med arbetet att kartlägga behov och påbörja planer framåt.
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Organisationsförändringen som påbörjades föregående år har fortsatt och delvis förändrats då personal valt att sluta. De nya tjänsterna 
som tillsattes har ett större fokus på administration för att bättre hinna stödja och utveckla verksamheten ute i föreningarna. Under året 
har rekrytering av Förbundschef genomförts. Förbundschefsrollen ersätter tidigare Generalsekreterare.

Medlemmar
Svenska Konståkningsförbundets medlemmar är de föreningar som fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter, genom att i tid erlägga 
årsavgift samt skicka in medlemsstatistik. Medlemsföreningarna ska också använda och följa de mål och riktlinjer som finns beskrivna 
i dels förbundets Verksamhetsinriktning, dels i dokumentet Konståkningen Vill och förbundets olika Policy-dokument. Sedan 2016 ska 
medlemsföreningarna och deras medlemmar även följa den Uppförandekod som står inskriven i stadgarna från Årsmötet i september 
2016. Förbundet hade under säsongen 146 medlemsföreningar. 

Framtid
Vi ser med tillförsikt framåt, att Förbundsutvecklingsplanen börjar implementeras och ett av världens största vintersportevenemang, 
VM i konståkning kommer till Sverige och Stockholm i mars 2021.

Förbundet har fortsatt samarbete med Rättighetsbyrån för att stärka förbundets sponsorintäkter på kort och lång sikt. Arbetet har fått 
ta en annan riktning under våren på grund av den pågående pandemin. Stort fokus har varit att förbereda många delar i arbetet 
främst med IBuild där nya samarbeten inletts. 

Med överskott från internationella arrangemang är förbundets verksamhet på nuvarande nivå fortsatt tryggad för flera år framåt. 
Det kapital som finns till förfogande ska användas till satsningar i syfte att nå de verksamhetsmål som är uppsatta för de närmaste 
åren, och implementering av Förbundsutvecklingsplanen inklusive de åtgärder och handlingsplan för att trygga idrottsmiljöer för alla 
medlemmar. 

VM 2021 i Stockholm beräknas göra ett betydande överskott som ytterligare stärker ekonomin. Ett stort arbete görs för att säkra att 
mästerskapet genomförs i enlighet med Folkhälsomyndighetens rådande rekommendationer och regeringsbeslut.

En stark ekonomi gör att större satsningar kan göras framför allt med arbetet kring att trygga idrottsmiljöer med ökat stöd till föreningar 
och distrikt. 

Förbundskansliet har nu börjat landa i en ny organisation och ny ledning. Det tar tid med förändring men med rätt personal på plats 
finns nu förutsättningarna att verkligen förändra och förbättra förbundet till ett hållbart, tryggt och utvecklande idrottsförbund.

RESULTATDISPOSITION     
Belopp i kr  

Eget kapital vid räkenskapsårets ingång 3 599 015

Årets resultat 1 394 780

Totalt 4 993 795

Balanseras i ny räkning 4 993 795

Summa 4 993 795

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.
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RESULTATRÄKNING     
   Not 2019-07-01 2018-07-01
Belopp i kr     2020-06-30 2019-06-30

Föreningens intäkter

Nettoomsättning   2 18 753 819 17 178 892

Övriga rörelseintäkter   3 3 315 38 915

Summa föreningens intäkter    18 757 134 17 217 807

Föreningens kostnader

Förbundskostnader    -1 465 603 -3 731 263

Övriga externa kostnader    -9 466 191 -8 872 973

Personalkostnader   4 -6 725 019 -8 109 769

Av/nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar    -28 887 -34 348

Summa föreningens kostnader    -17 685 700 -20 748 353

Rörelseresultat    1 071 434 -3 530 546

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader   5 -30 537 -17 294

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter    12 571 15 484

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar  6 341 312 619 043

Summa finansiella poster    323 346 617 233

Resultat efter finansiella poster    1 394 780 -2 913 313

Årets resultat    1 394 780 -2 913 313
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BALANSRÄKNING     
Belopp i kr   Not 2020-06-30 2019-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer   7 49 286 16 570

    49 286 16 570

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag   8 1 025 000 -

Fordringar hos koncernföretag   9 108 255 -

Andra långfristiga värdepappersinnehav   10 6 431 839 7 181 486

Andra långfristiga fordringar    47 840 47 840

    7 612 934 7 229 326

Summa anläggningstillgångar    7 662 220 7 245 896

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Färdiga varor och handelsvaror    549 475 612 145

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar    267 417 335 265

Övriga fordringar    1 108 438 296 585

Förutbetalda kostnader    261 760 85 885

    1 637 615 717 735

Kassa och bank    32 268 522 004

Summa omsättningstillgångar    2 219 358 1 851 884

SUMMA TILLGÅNGAR    9 881 578 9 097 780

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början    3 599 015 6 512 328

Årets resultat    1 394 780 -2 913 313

Eget kapital vid räkenskapsårets slut    4 993 795 3 599 015

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder    - 370

Leverantörsskulder    645 782 1 131 815

Skulder till koncernföretag    1 002 425 -

Skatteskulder    54 921 54 961

Övriga kortfristiga skulder    441 165 780 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    2 743 490 3 530 890

    4 887 783 5 498 765

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    9 881 578 9 097 780
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 
Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av 
tillgångens framtida ekonomiska fördelar.

Avskrivningar   År
 
Materiella anläggningstillgångar 5
   
Varulager
Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.
Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Definition nyckeltal
 
Balansomslutning:
Totala tillgångar
 
Soliditet:
Totalt eget kapital / Totala tillgångar
 
Kassalikviditet:
Kortfristiga fordringar, likvida medel/kortfristiga skulder
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Not 2 - Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Not 3 - Övriga rörelseintäkter

Not 4 - Anställda och personalkostnader

NETTOOMSÄTTNING PER RÖRELSEGREN     
    2019/2020 2018/2019

Försäljning, sponsring, reklam, annonser    1 286 206 515 684

Medlemsavgifter    428 800 420 000

Bidrag, staten    9 008 500 8 892 500

Bidrag, övriga bidrag    1 401 660 236 749

Övriga intäkter    6 628 653 7 113 959

Summa    18 753 819 17 178 892

     
    2019/2020 2018/2019

Bidrag av engångskaraktär och liknande    3 315 38 915

Summa    3 315 38 915

    2019-07-01 2018-07-01
    2020-06-30 2019-06-30 

Anställda    7 5

Projektanställda    2 3

Totalt    9 8

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR

Under året har följande ersättningar utgått för projektuppdrag

Styrelseordförande projektuppdrag*    632 500 440 000

Övriga*    183 685 620 363

KÖNSFÖRDELNING I FÖRBUNDSSTYRELSE  

Kvinnor    50 % 60 %

Män    50 % 40 %

Totalt    100 % 100 %

KÖNSFÖRDELNING I LEDNING

Kvinnor    50 % 50 %

Män    50 % 50 %

Totalt    100 % 100 %

*Exklusive sociala avgifter
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Not 5 - Räntekostnader och liknande resultatposter

Not 6 - Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

Not 7 - Inventarier, verktyg och installationer

Not 8 - Andelar i koncernföretag

    2019-07-01 2018-07-01
    2020-06-30 2019-06-30 

Räntekostnader, koncernföretag    2 425 - 

Räntekostnader, övriga    28 112 17 294

Summa    30 537 17 294

    2020-06-30 2019-06-30 

Utdelning    - 11 600

Realisationsresultat    341 312 607 443

Summa    341 312 619 043

    2020-06-30 2019-06-30 

Ackumulerade anskaffningsvärden    

-Vid årets början    1 025 722 1 025 722

-Nyanskaffningar    61 603 - 

Ackumulerade avskrivningar    

-Vid årets början    -1 009 152 -974 803

-Årets avskrivning    -28 887 -34 349

Redovisat värde vid årets slut    49 286 16 570

    2020-06-30 2019-06-30 

Ackumulerade anskaffningsvärden    

-Förvärv    1 025 000 - 

Redovisat värde vid årets slut    1 025 000 - 
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Not 9 - Fordringar hos koncernföretag

Not 10 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

    2020-06-30 2019-06-30 

Ackumulerade anskaffningsvärden    

-Tillkommande fordringar    108 255 - 

Redovisat värde vid årets slut    108 255 - 

    2020-06-30 2019-06-30 

Ackumulerade anskaffningsvärden    

-Vid årets början    7 181 486 8 426 656

-Inköp    4 386 428 4 671 207

-Försäljning    -5 136 075 -5 902 982

-Omklassificeringar    - -13 395

Redovisat värde vid årets slut    6 431 839 7 181 486

Not 11 - Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Not 12 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

     
    2020-06-30 2019-06-30

Ställda säkerheter    Inga Inga

Eventualförpliktelser    Inga Inga

Styrelsen bedömer att utbrottet av Covid-19 pandemin skulle kunna få en negativ effekt på förbundets resultat på nya året, men att 
styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa de 
negativa effekterna som kan uppkomma.
 
Tävlingsverksamheten påverkas på olika sätt, främst Elitserien där inga ungdomsklasser kommer att delta. Läger har ställts in hela 
hösten och de större sammankomsterna såsom Utbildningsveckan planeras att genomföras delvis digitalt senare under året. Förbundet 
genomför de aktiviteter som innefattar färre personer och/eller kan genomföras digitalt. Förbundsforum genomfördes den 15 augusti 
2020, som en digital mötesplats. 

Därutöver har inga väsentliga händelser inträffat efter räkenskapsårets slut. 
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Styrelseordförande      Vice ordförande

  
Ann-Charlotte Ståhl     Johan Oldhoff
 

  
Carina Kelly      Kaj Nyman
 

  
Min revisionsberättelse har lämnats 2020-09-11 
 

  
Patrik Zettergren  
Auktoriserad revisor  
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Förvaltningsberättelse

Fastställelseintyg

Styrelsen och VD för Skatesweden Events AB, 559215-9536, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskaps-
året 2019-08-26 - 2020-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skatesweden Events AB köptes den 1/11 2019 av Svenska Konståkningsförbundet. Skatesweden Events AB verksamhet är att planera 
och genomföra större internationella evenemang inom konståkning i Sverige.

En långsiktig strategi för Svenska Konståkningsförrbundet är att söka, erhålla och genomföra internationella tävlingsarrangemang och 
mästerskap av hög klass, och genom detta stärka förbundets position såväl sportsligt som ekonomiskt. Sverige och Svenska Konståk-
ningsförbundet har tilldelats VM i singel, paråkning och isdans 22-28 mars 2021. Mästerskapet går av stapeln i Globen i Stockholm. 

Svenska konståkningsförbundet bildade Skatesweden Events AB för driften av VM, eftersom det finns flera fördelar med att driva i ett 
separat bolag. En stor fördel är att organisationen blir mer renodlad från förbundets övriga verksamhet. 

Under hösten 2019 tillsattes en VD för bolaget. Därefter har antalet anställda ökat successivt och uppgick vid halvårsskiftet till fyra 
personer samt en person som har ett konsultuppdrag på 100%.

VM i Konståknings värdeord är Välkomnande, Nytänkande och Professionella.

För VM i Konståkning är hållbarhet av högsta prioritet och det finns att läsa mer om på hemsidan stockholm2021.se.  

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
En visuell identitet med en användbar logotype arbetades fram för VM i Konståkning under vinterhalvåret.

En låt att använda i marknadsföringen och under själva genomförandet har tagits fram tillsammans med en av Sveriges mest kända 
Eurovision-vinnare.

På VM i Konståknings hemsida finns en mängd information om evenemanget. Denna sida publicerades under våren och är mycket 
välbesökt av skating-fans runt om i världen. 

VM i Montreal skulle ha ägt rum i mars, men evenemanget blev tyvärr inställt. Planen var att VM-organisationen skulle ta del av hur 
Skatecanada skulle genomföra VM 2020 och dessutom skulle VM i Stockholm marknadsföras på plats.

Undertecknad styrelseledamot i Skatesweden Events AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer 
med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2020-09-03. Stämman beslutade också att godkänna 
styrelsens och VDs förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2020-09-03

Katarina Henriksson
Styrelseordförande

https://stockholm2021.se/
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En Site Visit var bokad till månadsskiftet april-maj, men den blev framflyttad pga Covid-19. I månadsskiftet maj-juni genomfördes 
istället en digital Site Visit.

Biljettsläpp av All-event biljetter var från början planerad till den 25/5 2020, men flyttades fram p g a Covid-19. Nästa datum sattes 
till den 25/8 2020 som också flyttades fram p g a Covid-19.

Covid-19
Som värd för VM i Konståkning tar VM-organisationen den pågående pandemin på största allvar. Besökarna och de aktivas hälsa 
och trygghet är prioritet. VM-organisationen tillsammans med Stockholm Live följer Folkhälsomyndighetens riktlinjer och säkerställer 
att evenemanget genomförs så att möjlighet till social distans erbjuds i hela arenan. 

Vi hoppas och planerar för att kunna genomföra mästerskapet med publik på plats men det är omöjligt att idag veta hur situationen 
ser ut i mars 2021. Vi undviker kostnader och ingår endast avtal som går att säga upp med kort varsel och har en tät dialog med 
Internationella förbundet, ISU.

Covid-19 påverkar även VM i Konståknings möjlighet att få sponsorer. Flera av de tilltänkta sponsorerna har tackat nej eftersom deras 
verksamhet har påverkats negativt av pandemin. 

FLERÅRSÖVERSIKT     
Belopp i kr  2019/2020

Nettoomsättning  1 999 999

Resultat efter finansiella poster  -489 601

Soliditet, %  30

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL    
Belopp i kr  Aktiekapital Reservfond Fritt eget kapital

Nyemission 50 000 -  - 

Aktieägartillskott, erhållna -  -  975 000

Årets resultat -  -  -489 601

Vid årets slut 50 000 -  485 399

RESULTATDISPOSITION    
Belopp i kr  

Styrelsen och VD föreslår att fritt eget kapital disponeras till 485 399 kr enligt följande:  

Balanserat resultat   975 000

Årets resultat   -489 601

Totalt   485 399

Disponeras för balanseras i ny räkning   485 399

Summa   485 399

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 975 000 kr (0 kr).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
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RESULTATRÄKNING     
    Not 2019-08-26
Belopp i kr      2020-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning     1 999 999

Övriga rörelseintäkter     414

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.     2 000 413

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter     -194 365

Övriga externa kostnader     -1 085 547

Personalkostnader    2 -1 212 527

Summa rörelsekostnader     -2 492 439

Rörelseresultat     -492 026

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter    3 2 425

Summa finansiella poster     2 425

Resultat efter finansiella poster     -489 601

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt     -489 601

Skatter

Årets resultat     -489 601
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BALANSRÄKNING     
Belopp i kr    Not 2020-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag    4 1 002 425

Övriga fordringar     2 589

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter     225 999

Summa kortfristiga fordringar     1 231 013

Kassa och bank

Kassa och bank     572 241

Summa kassa och bank     572 241

Summa omsättningstillgångar     1 803 254

SUMMA TILLGÅNGAR     1 803 254

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital     50 000

Summa bundet eget kapital     50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat     975 000

Årets resultat     -489 601

Summa fritt eget kapital     485 399

Summa eget kapital     535 399

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder     533 427

Skulder till koncernföretag     108 255

Skatteskulder     31 579

Övriga skulder     272 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     322 290

Summa kortfristiga skulder     1 267 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER     1 803 254
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 
Årsredovisning i mindre företag.

Definition nyckeltal
 
Nettoomsättning:
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
 
Resultat efter finansiella poster:
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.
 
Soliditet:
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

Not 2 - Personal

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

     2019-08-26
     2020-06-30

Medelantalet anställda     2

Summa     2

     2019-08-26
     2020-06-30

Ränteintäkter, koncernföretag     2 425

Summa     2 425

     2020-06-30

Ackumulerade anskaffningsvärden:  

-Tillkommande fordringar     1 002 425

Redovisat värde vid årets slut     1 002 425
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Not 5 - Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 7 - Koncernuppgifter

Not 8 - Rapport om årsbokslutet

     2020-06-30

Ställda panter och säkerheter       Inga

Övriga eventualförpliktelser       Inga

Vi hoppas och planerar för att kunna genomföra mästerskapet med publik på plats men det är omöjligt att idag veta hur situationen 
ser ut i mars 2021. Vi undviker kostnader och ingår endast avtal som går att säga upp med kort varsel och har en tät dialog med 
Internationella förbundet, ISU. 

Biljettsläppet som var planerat till den 25/8 2020 flyttades fram pga av att organisationen inväntar nya direktiv för evenemang 
med sittande publik. De nya direktiven planeras börja gälla från den 1/10 2020. När beskedet har kommit om hur de nya direktiven 
blir, kan ett nytt datum för biljettsläpp beslutas.

Högst prioritet i planeringen av VM är säkerheten och hälsan för åkare och besökare. VM-organisationen tillsammans med Stockholm 
Live följer utvecklingen och regeringens riktlinjer gällande covid-19 noggrant samt planerar på vilket sätt som blir det allra bästa för 
att säkerställa ett smittsäkert evenemang.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svenska Konståkningsförbundet, org.nr 802004-4296, med säte i Stockholm.

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB 
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Underskrifter
Stockholm 2020-09-03

  

   
Katarina Henriksson     Ulrika Molin
Styrelseordförande      VD

  
Kaj Nyman      Peter Levin
Styrelseledamot      Styrelseledamot

 

  
Min revisionsberättelse har lämnats 2020-09-11 
 

  
Patrik Zettergren  
Auktoriserad revisor 

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.
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Representation
Representation vid tävlingar, möten, konferenser, utbildningar och andra träffar

2018

September
Lotta Falkenbäck, Idrottspsykologi för prestation och välbefinnande - ACT, 10-12 september, Malmö
Scott Rachuk, Team Leader på ISU JGP, 26-29 september, Ostrava, CZE

Oktober
Scott Rachuk, Team Leader på Finlandia Trophy, 5-7 oktober, Esboo, Finland
Katarina Henriksson och Camilla Fredman, Mötesplats Idrott och Destination, 16-17 oktober, Visby
Linda Angelsiöö, Caroline Svedenvik, SF träff ETU och KBT, 23 oktober, Bosön
Linda Angelsiöö, Katarina Henriksson, Malin Jarl, Scott Rachuk, Caroline Svedenvik, Elitdialog RF, 29 oktober, Stockholm

November
Linda Angelsiöö, Kvinnor i landslagsledning, 6-7 november, Bosön
Sofia Göthe, Jennifer Park, Antidoping, 8 november, Stockholm
Johanna Lagerman, Caroline Svedenvik, Handläggarträff Idrottslyftet, 20-21 november, Stockholm
Andrea Dohany, Idrottspsykologi för prestation och välbefinnande – ACT, 21-23 november, Bosön
Linda Angelsiöö, Ledarmöte EYOF, 27 november, Stockholm

December
Caroline Svedenvik, NIU konferens, 4-5 december, Stockholm
Caroline Svedenvik, Nya tränarutbildningen, SISU Idrottsutbildarna, 6 december, Stockholm

2019

Januari
Scott Rachuk, Team Leader på EM, 21-27 januari, Minsk, BLR
Caroline Svedenvik, NPF-seminarium, RF, Attention, 23 januari, Stockholm
Eleonore Höglund, Team Leader på Leon Lurje Trophy 26-27 januari, Göteborg

Februari
Linda Angelsiöö, Scott Rachuk, Team Leader på Nordics, 6-10 februari, Linköping

Mars
Scott Rachuk, Team Leader på JVM 4-10 mars, Zagreb, CRO
Magdalena Sivertsson, Team Leader på JWSYSC 15-16 mars, Neuchâtel, Switzerland
Scott Rachuk, Team Leader på VM 18-24 mars, Saitama, JPN

April
Peter Levin och Camilla Fredman, Legacy kopplat till evenemang, Solna 5-6 april
Peter Levin och Malin Jarl, SOK:s årsmöte, 23 april, Stockholm

Augusti
Scott Rachuk, Alexander Majorov, Team Leader NRW Summer Trophy 9-10 augusti, Dortmund, GER
Linda Angelsiöö, Team Leader, 12-13 augusti, Tayside Trophy, Dundee GBR
Camilla Fredman, RF bollplanksgrupp SF-stöd, 13 augusti, Stockholm

September
Camilla Fredman, GS-utbildning, 12 september, Stockholm
Linda Angelsiöö, Ledarmöte YOG, Stockholm, 13 september
Camilla fredman och Johanna Lagerman, Dilogträff SF-stöd, 30 september, Stockholm 
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Oktober
Linda Angelsiöö, Team Leader JGP, 1-6 oktober, Egna, ITA
Camilla Fredman, GS-/DS-träff, 9-10 oktober, Bosön
Caroline Svedenvik, Linda Angelsiöö, NIU Konferens, 15 oktober, Stockholm
Caroline Svedenvik och Peter Levin, Mötesplats Idrott och Destination, 16-17 oktober, Östersund
Camilla Fredman och Katarina Henriksson, SF-dialog, 28 oktober, Stockholm

November
Caroline Svedenvik, Linda Angelsiöö Frukostföreläsning Hållbart Ledarskap, 6 nov, Stockholm
Lotta Falkenbäck, Team Leader Tallinn Trophy, 11-7 november, Tallinn, EST
Alexander Majorov, Team Leader Warsaw Cup, 14-17 november, Warsaw, POL
Linda Angelsiöö, SVEBI konferens 21-22 november, Stockholm

2020

Januari
Camilla Fredman, Framtidens Idrottsanläggningar, 27-28 januari, Stockholm

Mars
Linda Angelsiöö och Patrick Malmquist, Invigning Bosön, Lidingö, 3 mars
Katarina Henriksson och Camilla Fredman, RF-/SF-träff Corona, Stockholm, 12 mars

April
Katarina Henriksson och Camilla Fredman, SF-möte Corona, Stockholm, 1 april
Katarina Henriksson och Camilla Fredman, SF-möte Corona, Stockholm, 17 april
Bertil Ahlqvist och Camilla Fredman, SF-dialog, Stockholm, 22 april

Maj
Bertil Ahlqvist och Camilla Fredman, SF-dialog, Stockholm, 13 april

Juni
Bertil Ahlqvist och Camilla Fredman, SF-dialog ekonomiskt stödsystem, Stockholm, 3 juni
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Stipendier
Salchowstipendiet
Stipendiet delas ut till minne av den legendariske Ulrich Salchow
som vann 10 VM-guld och var förbundsordförande i tre perioder åren 1918-1938.
Stipendiet tilldelas en ung lovande åkare.

Årets konståkningsprestation
En utmärkelse till en aktiv som under säsongen gjort en prestation utöver det vanliga. Det kan vara det oväntade eller det förväntade 
under stor press.

Gudrun Lindmarks minnesstipendium
Svenska Konståkningsförbundets stipendium till Gudrun Lindmarks minne delas ut vartannat år till en ledare/tränare och en åkare.
Ledaren ska verka i Gudruns anda och ha ett stort engagemang, en stark integritet samt en förmåga att alltid ställa den aktive i centrum.
Åkaren ska ha en seriös inställing till konståkningssporten. Ett sportsligt uppträdande gentemot kamrater, ledare och tränare är kän-
netecknande. Åkaren fungerar med dessa egenskaper som ett föredöme för andra.

Stipendiater 2018/2019: 
Årets konståkningsprestation – Alexander Majorov
Årets Salchowstipendium – Andreas Nordebäck

Motivering: 

Årets konståkningsprestation
Alexander uppnådde den mest framstående prestationen inom svensk konståkning säsongen 2018/2019 i herrarnas kortpro-
gram på GP Skate Canada 2018. Den felfria prestationen var och är inspirerande för alla Sveriges konståkare, liksom Alexanders 
prestationer genom åren vid bland annat EM, VM och OS.

Salchowstpendiet
Andreas har haft en exceptionell säsong 2018/2019 där han hela säsongen visat förmågan att hantera nya utmaningar och 
fortsätta förbättra sig. Varje möjlighet som Andreas ställts inför, har mötts med entusiasm och en inre lust att prestera efter bästa 
förmåga. Andreas fortsätter att utvecklas positivt och visar en sann passion för sporten. Han avslutade sin internationella tävlings-
säsong 2018/2019 med en femte plats på Europas Ungdoms-OS (EYOF), vilket var det bästa resultatet för Sveriges OS-trupp.

2018 tilldelades Gudrun Lindmarks åkarstipendium Nikolaj Majorov och ledarstipendium Susanne Olsson.

Stipendiater 2019-2020:
Årets Salchowstipendium - Greta Craaford och John Craaford John
Årets konståkningsprestation – Nikolaj Majorov

Motivering: 

Årets konståkningsprestation
På EM i Graz i januari 2019 slog Nikolaj till med en felfri friåkning, personligt rekord och en totalpoäng på 2012,57, vilket 
räckte till en 15:e plats.

Salchowstpendiet
Paråkarna Greta Craaford och John Craaford har tagit ett större kliv för varje tävling de deltagit på och gjorde en fin prestation 
på JVM.
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Tävlingsresultat
Nationella tävlingsresultat 2018-2019

Singel- och paråkning samt isdans

Svenska Mästerskapen 
Karlskrona 12-16 december 2018

SM herrar (6 deltagare)
1. Alexander Majorov, Luleå KK
2. Nikolaj Majorov, Luleå KK
3. Natran Tzagai, Stockholms ASK

SM damer (14 deltagare)
1. Matilda Algotsson, Enebybergs IF
2. Smilla Szalkai, Älta IF
3. Josefin Taljegård, Västra Frölunda KK

JSM herrar (8 deltagare)
1. Andreas Nordebäck, Föreningen Skating o Dance Academy
2. Daniel Seidel, Älta IF
3. Casper Johansson, Tibro KK

JSM damer (18 deltagare)
1. Emelie Ling, Föreningen Solna Konståkning
2. Emelie Nordqvist, Landvetter KK
3. Sigrid Telliskivi, Föreningen Solna Konståkning

USM pojkar (8 deltagare)
1. Casper Johansson, Tibro KK
2. Oliver Praetorius, Lerum KK
3. Daniel Seidel, Älta IF

USM Flickor (18 deltagare)
1. Julia Brovall, Föreningen Solna Konståkning
2. Tova Lantz-Harari, KK Sundbyberg
3. Signe Thörn, KK Sundbyberg

RM Flickor (18 deltagare)
1. Nina Fredriksson, Föreningen Solna Konståkning
2. Elicia Ling, Föreningen Solna Konståkning
3. Mia Malin, KK Sundbyberg

SKF-trofén
15-17 mars 2019 Sundsvall

Seniorer Damer (12 deltagare)
1. Elin Hallberg, Göteborg
2. Ildi Adok, Östra Götaland
3. Isabelle Paulsson, Skåne

Juniorer Damer (28 deltagare)
1. Emelie Nordqvist, Göteborg
2. Leia Lanneskog, Stockholm
3. Isabella Vanderlaat, Skåne

Ungdom 15 Flickor (17 deltagare)
1. Signe Thörn, Stockholm
2. Natalia Jansson, Göteborg
3. Felicia Eriksson, Stockholm

Ungdom 13 Flickor (23 deltagare)
1. Tyra Berglund, Stockholm
2. Julia Johansson, Stockholm
3. Ellinor Nordqvist, Norrbotten

Juniorer Herrar (4 deltagare)
1. Oliver Praetorius, Göteborg
2. Nels Ireholm, Stockholm
3. Victor Åberg, Bohuslän-Dals

Ungdom Pojkar (5 deltagare)
1. Måns Westman, Göteborg
2. Tore Vallgårda, Norrbotten
3. Benjamin Severinus, Stockholm

Lagresultat
1. Stockholm
2. Göteborg
3. Östra Götaland

Elitseriefinalen 
Göteborg 12-14 april 2019 

Seniorer damer (10 deltagare)
1. Anita Östlund, Landvetter KK
2. Josefin Taljegård, Västra Frölunda KK
3. Smilla Szalkai, Älta IF 

Seniorer herrar (4 deltagare)
1. Nikolaj Majorov, Luleå KK
2. Natran Tzagai, Stockholms ASK
3. Mikael Nordebäck, Föreningen Skating o Dance Academy
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Juniorer damer (12 deltagare)
1. Emelie Nordqvist, Lerum KK
2. Emelie Ling, Föreningen Solna Konståkning
3. Isabella Vanderlaat, Mörrums KK

Juniorer herrar (4 deltagare)
1. Andreas Nordebäck, Föreningen Skating o Dance Academy
2. Daniel Seidel (Älta IF)
3. Oliver Praetorius, Lerums KK

Ungdom 15 flickor (8 deltagare)
1. Julia Brovall, Föreningen Solna Konståkning
2. Tova Lantz Harari, KK Sundbyberg
3. Signe Thörn, KK Sundbyberg

Ungdom 13 flickor (8 deltagare)
1. Tyra Berglund, Stockholms KK
2. Nina Fredriksson, Föreningen Solna Konståkning
3. Elicia Ling, Föreningen Solna Konståkning

Ungdom pojkar (5 deltagare)
1. Måns Westman, Göteborgs IK
2. Erik Pellnor, Rosendals KF
3. Albin Samuelsson, Lerums KK

Synkroniserad konståkning

Svenska Mästerskapen
Nacka 23-24 februari 2019 

SM
1. Team Unity, Angereds KK

JSM
1. Team Spirit, Kungsbacka KK/Mölndals KK
2. Team Seaside, Tjörns KK
3. Team Nova, Konståkarna Borås

USM
1. Team Together, Kungsbacka KK
2. Team Harmony, Föreningen Ytterby Konståkare
3. Team Karisma, Göteborgs KK Synchro

Nationella tävlingsresultat 2019-2020

Singel- och paråkning samt isdans

Svenska Mästerskapen 
Ulricehamn 12-15 december 2019

SM herrar (6 deltagare)
1. Nikolaj Majorov, Luleå KK
2. Illya Solomin, Stockholms ASK
3. Natran Tzagai, Stockholms ASK

SM damer (15 deltagare)
1. Anita Östlund, Landvetter Konståkningsklubb
2. Josefin Taljegård, Västra Frölunda KK
3. Emelie Ling, Föreningen Solna Konståkning

JSM herrar (8 deltagare)
4. Andreas Nordebäck, Föreningen Skating o Dance Academy
5. Daniel Seidel, Älta IF
6. Jonathan Egyptson, Trelleborgs KK

JSM damer (18 deltagare)
4. Julia Brovall, Föreningen Solna Konståkning
5. Emelie Nordqvist, Lerums KK
6. Emma Kivioja, Mörrums KK

JSM par
1. Greta Craaford/John Craaford, Landvetter Konståkningsklubb

USM pojkar (8 deltagare)
1. Adam Bjelke, IFK Österåkers KK
2. Albin Samuelsson, Lerum KK
3. Benjamin Severinus, Enebybergs IF

USM Flickor (18 deltagare)
1. Josefins Brovall, Föreningen Solna Konståkning
2. Tyra Berglund, Stockholms KK
3. Mia Malin, KK Sundbyberg

RM Flickor (18 deltagare)
1. Leona Gebara, Föreningen Solna Konståkning
2. Elicia Ling, Föreningen Solna Konståkning
3. Fanny Szalkai, Älta IF

SKF-trofén
13-15 mars 2020 Växjö

Seniorer Damer (11 deltagare)
1. Cassandra Johansson, Västergötlands KF
2. Ildi Adok, Östra Götaland
3. Tifani Tezari, Östra Götalands 

Juniorer Damer (22 deltagare)
1. Natalia Jansson, Göteborg
2. Magdalena Fors, Stockholm
3. Thyra Spitzenberger, Skåne

Ungdom 15 Flickor (27 deltagare)
1. Lise Trulsson, Skåne
2. Leona Lanneskog, Stockholm
3. Viktoria-nicolina Savic, Skåne

Ungdom 13 Flickor (17 deltagare)
1. Agnes Wikström, Stockholm
2. Vera Lindevret, Östra Svealand
3. Julia Dzibalova, STockholm
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Juniorer Herrar (6 deltagare)
1. Jonathan Egyptson, Skåne
2. Casper Johansson, Västergötland
3. Oliver Praetorius, Göteborg

Ungdom Pojkar (3 deltagare)
1. Adam Bjelke, Stockholm
2. Hans Bostedt, Östra Götaland
3. Nikita Tarakova, Skåne

Lagresultat
1. Stockholm
2. Skåne
3. Östra Götaland

Elitseriefinalen
Lerum 3-4 april 2020

 - Inställd

Synkroniserad konståkning

Svenska Mästerskapen
Kungsbacka 22-23 februari 2020

JSM (4 deltagande lag)
1. Team Spirit, Kungsbacka KK/Mölndals KK
2. Team Seaside, Tjörns KK
3. Team Convivium, Göteborgs KK Synchro

USM (6 deltagande lag)
1. Team Together, Kungsbacka KK
2. Team Caprice, Nacka TK
3. Team Harmony, Föreningen Ytterby Konståkare

RM (8 deltagande lag)
1. Team Crystal, Nacka TK
2. Super Team, Landvetter KK
3. Team Happiness, Kungsbacka KK
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Internationella tävlingsresultat 2018-2019

Singelåkning

ISU Mästerskap        

EM, Minsk, BLR, 21-27 jan  Total summa Placering Klass  
Anita Östlund  144.66 18 senior ladies
Alexander Majorov  225.38 8 senior men
Nikolaj Majorov endast korta 59.68 27 senior men
    
JVM Zagreb, CRO, 4-10 mar  Total summa Placering Klass  
Smilla Szalkai endast korta 43.02 30 junior ladies
Nikolaj Majorova  176.93 21 junior men
    
VM Saitama City, JPN, 18-24 mar  Total summa Placering Klass 
Anita Östlund endast korta 53.07 30 senior ladies
Alexander Majorov    senior men
    
EYOWF, Sarajevo, BIH, 9-16 jan  Total summa Placering Klass 
Andreas Nordebäck  171.90 5 junior men
    
JGP och GP tävlingar        
JGP of Figure Skaiting Bratislva, Bratislava, SVK, 22-25 aug Total summa Placering Klass 
Smilla Szalkai  122.51 17 junior ladies
Gabriel Folkesson  137.98 15 junior men
    
JGP Cup of Austria, Linz, AUT, 29 aug-1 sep Total summa Placering Klass  
Cassandra Johansson  100.91 20 junior ladies
    
JGP Amber Cup, Kauna, LTU, 5-8 sep Total summa Placering Klass  
Emelie Nordqvist  108.80 20 junior ladies
Nikolaj Majorov  167.32 7 junior men
    
JGP of Figure Skating Canada, Vancouver, CAN, 12-16 sep Total summa Placering Klass  
Nikolaj Majorov  129.33 9 junior men
    
JGP Czech Skate, Ostrava, CZE, 26-29 sep Total summa Placering Klass  
Selma Ihr  145.52 8 junior ladies
Andreas Nordebäck  173.44 9 junior men
    
JGP of Figure Skating Ljubljana, Ljubljana, SLO, 3-6 okt Total summa Placering Klass 
Selma Ihr  149.02 8 junior ladies
Andreas Nordebäck  165.02 9 junior men
    
GP Skate Canada, Laval, CAN, 26-28 okt Total summa Placering Klass  
Alexander Majorov  220.08 10 senior men
    
GP Rostelecom Cup, Moscow, RUS, 16-18 nov Total summa Placering Klass  
Alexander Majorov  205.59 9 senior men
    
GP Internationaux de France, Grenoble, FRA, 23-25 nov Total summa Placering Klass 
Matilda Algotsson  146.35 12 senior ladies
    
Challenger-tävlingar        
US International Figure Skating Classics,  Total summa Placering Klass  
Salt Lake City, USA, 12-16 sep
Josefin Taljegård  110.44 13 senior ladies
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Autumn Classic International, Oakville, CAN, 20-22 sep Total summa Placering Klass 
Josefin Taljegård  127.96 13 senior ladies
    
Nebelhorn Trophy, Oberstdorf, GER, 26-29 sep Total summa Placering Klass  
Matilda Algotsson  121.46 12 senior ladies
Alexander Majorov  226.64 2 senior men
    
Finlandia Trophy, Esboo, FIN, 4-7 okt Total summa Placering Klass  
Anita Östlund  151.69 12 senior ladies
Alexander Majorov  202.55 11 senior men
Nikolaj Majorov  160.62 17 senior men
    
Inge Solar Memorial/ Alpen Trophy,   Total summa Placering Klass  
Innsbruck, AUT, 11-18 nov
Anita Östlund  132.74 16 senior ladies
Jonathan Egyptson  122.13 9 junior men
    
Golden Spin of Zagreb, Zagreb, CRO, 5-8 dec Total summa Placering Klass  
Alexander Majorov  227.47 6 senior men
Nikolaj Majorov  177.03 14 senior men
    
Övriga internationella ISU-tävlingar        
Minsk Arena Ice Star, Minsk, BLR, 18-21 okt Total summa Placering Klass  
Matilda Algotsson  140.97 7 senior ladies
    
Halloween Cup, Budapest, HUN, 19-21 okt Total summa Placering Klass  
Anita Östlund  151.42 2 senior ladies
    
Golden Bear, Zagreb, CRO, 24-28 okt Total summa Placering Klass  
Ildi Adok  102.08 19 senior ladies
Vivien Teszari  117.62 13 junior ladies
Tifani Teszari  104.50 19 junior ladies
Andreas Nordebäck  164.35 2 junior men
Mikael Nordebäck  148.59 6 junior men
Oliver Praetorius  147.84 7 junior men
Casper Johansson  115.71 1 adv novice boys
Miranda Lundgren  73.67 14 adv novice girls
    
Volvo Open Cup, Riga, LAT, 7-11 nov Total summa Placering Klass  
Matilda Algotsson  130.06 13 senior ladies
Nikolaj Majorov  187.98 7 senior men
Emelie Ling  140.63 2 junior ladies
Sigrid Telliskivi  108.33 14 junior ladies
Amanda Sabel  80.26 39 junior ladies
Pernilla Bergman  67.46 41 junior ladies
Julia Brovall  91.45 4 adv novice girls
Clara Rogestam  58.65 37 adv novice girls
Emma Elmgren  49.79 43 adv novice girls
Ester Engelson  46.31 45 adv novice girls
Elsa Lindgren  35.41 46 adv novice girls
    
Prague Riedell Ice Cup, Prague, CZE, 9-11 nov Total summa Placering Klass  
Smilla Szalkai  132.82 3 junior ladies
Daniel Seidel  138.34 2 junior men
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Warsaw Cup, Warsawa, POL, 22-25 nov Total summa Placering Klass  
Natasja Remstedt  123.65 7 senior ladies
Josefin Taljegård  121.21 10 senior ladies
Isabelle Paulson  103.90 16 senior ladies
Smilla Szalkai  113.35 5 junior ladies
Wilma Brovall  85.05 12 junior ladies
Illya Solomin  171.66 11 senior men
Natran Tzagai  149.21 14 senior men
Daniel Seidel  132.85 5 junior men
    
Bosphorus Cup, Istanbul, TUR, 27 nov-1 dec Total summa Placering Klass  
Ildi Adok  117.45 7 senior ladies
Vivien Teszari  118.37 5 junior ladies
Tifani Teszari  107.88 8 junior ladies
Daniel Engelson  97.39 6 senior men
    
Open D’Andorra, Canillo, AND, 28 nov-1 dec Total summa Placering Klass  
Alva Fahlman  94.28 8 junior ladies
Felicia Eriksson  77.96 3 adv novice girls
Julia Masuchu  59.55 15 adv novice girls
    

VÅREN 2019
        
Övriga internationella ISU-tävlingar    
Bavarian Open, Oberstdorf, GER, 5-10 feb Total summa Placering Klass  
Natasja Remstedt  138.29 9 senior ladies
Isabella Vanderlaat  98.66 14 junior ladies
    
Nordics, Linköping, SWE, 6-10 feb  Total summa Placering Klass 
Alexander Majorov  187.58 2 senior men
Natran Tzagai  157.67 6 senior men
Illya Solomin  150.72 7 senior men
Mikael Nordebäck  148.79 8 senior men
Daniel Engelsons  113.39 9 senior men
Josefin Taljegård  145.90 4 senior ladies
Matilda Algotsson  141.57 5 senor ladies
Cassadra Johansson  133.44 8 senior ladies
Elin Hallberg  124.13 11 senior ladies
Oliver Praetorius  148.56 1 junior men
Daniel Seidel  147.12 2 junior men
Emelie Nordqvist  137.01 2 junior ladies
Emelie Ling  127.40 4 junior ladies
Leia Lanneskog  107.59 7 junior ladies
Tuva Frisén  107.12 8 junior ladies
Sigrid Telliskivi  107.12 9 junior ladies
Erik Pellnor  93.60 1 adv novice boys
Adam Bjelke  69.37 4 adv novice boys
Julia Brovall  91.94 5 adv novice girls
Signe Thörn  85.21 7 adv novice girls
Tova Lantz Harari  84.86 8 adv novice girls
Nina Fredriksson  81.05 11 adv novice girls
    
Jegvirag Cup, Miskolc, HUN, 15-17 feb  Total summa Placering Klass  
Anita Östlund  120.75 5 senior ladies
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Tallinn Hostels cup, Tallinn, EST, 20-24 feb Total summa Placering Klass  
Isabelle Paulsson  125.77 6 senior ladies
Tyra Berglund  84.59 5 adv novice girls
Denise Costell  73.09 16 adv novice girls
Mandalay Malmberg  67.87 19 adv novice girls
Emelie Flisberg  67.20 20 adv novice girls
    
Cup of Tyrol, Innsbruck, AUT, 25 feb-3 mar Total summa Placering Klass  
Josefin Taljegård  135.47 9 senior ladies
Matilda Algotsson  112.86 15 senior ladies
    
Coupe du Printemps, Kokelscheues, LUX, 15-17 mar Total summa Placering Klass  
Josefin Taljegård  143.03 1 senior ladies
Natasja Remstedt  113.25 5 senior ladies
Tova Lantz Harari  84.59 7 adv novice girls
Miranda Lundgren   70.07 17 adv novice girls
    
Egna Spring Trophy, Egan, ITA, 28-31 mar Total summa Placering Klass  
Josefin Taljegård  150.33 5 senior ladies
Ildi Adok  105.88 14 senior ladies
Tifani Teszari  102.62 15 senior ladies
Emelie Nordqvist  117.15 11 junior ladies
Vivien Teszari  111.34 16 junior ladies
Madicken Astorsdottir  98.68 23 junior ladies
Amanda Sabel  89.70 27 junior ladies
Daniel Engelsons  108.50 16 senior men
Oliver Praetorius  143.51 2 junior men

Synkroniserad konståkning

ISU Mästerskap      
JWSYS 2019  Total summa Placering Klass  
Spirit  146.51 9 Junior
Seaside  129.21 13 Junior
   
Övriga internationella ISU tävlingar   
Mozart cup, 17-20 jan, Salzburg, AUT Total summa Placering Klass
Convivum  110.83 11 Junior
Harmony  46.03 4 Adv Novice 
   
Leon Lurje Trophy, 25-27 jan, Göteborg, SWE Total summa Placering Klass
Unity   138.25 7 Senior
Spirit  130.57 8 Junior
Nova  124.68 10 Junior
Seaside  113.97 12 Junior
Convivium  107.38 14 Junior
Seaflowers  52.17 4 Adv Novice 
Karisma  51.28 6 Adv Novice 
Harmony  48.75 9 Adv Novice 
Together  48.25 10 Adv Novice 
Caprice  46.56 11 Adv Novice 
Limelight  45.95 12 Adv Novice 
Sidera  21.16 2 Basic Novice A
Divine  20.92 3 Basic Novice A
Happiness  28.16 1 Basic Novice B
Crystal  28.02 2 Basic Novice B
Fantazy  26.60 3 Basic Novice B
Seastar  23.23 4 Basic Novice B
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Zagreb Snowfalkes Trophy, 8-9 feb, Zagreb, CRO  Total summa Placering Klass
Nova  124.33 6 Junior
   
Spring Cup, 15-17 feb, Sesto San Giovanni, ITA Total summa Placering Klass
Spirit  137.45 3 Junior
   
Budapest Cup, 28 feb-3 mar, Budapest, HUN Total summa Placering Klass
Unity  156.31 3 Senior
Seaside  127.90 3 Junior

Internationella tävlingsresultat 2019-2020

Singelåkning

ISU Mästerskap        

EM, Graz, AUT, 20-26 jan   Total summa Placering Klass  
Anita Östlund  152.91 18 senior ladies
Nikolaj Majorov  212.57 15 senior men
Illya Solomin endast korta 64.91 25 senior men  

 
JVM Tallinn, EST, 2-8 mar   Total summa Placering Klass  
Emelie Ling endast korta 48.58 28 Junior Ladies
Nikolaj Majorov  199.85 13 Junior Men
Greta & John Crafoord  124.31 15 Junior Pair
    
JGP och GP tävlingar        
JGP  Lake Placid, USA, 28-31 aug  Total summa Placering Klass  
Emelie Ling  110.80 19 junior ladies
Casper Johansson  130.01 15 junior men
    
JGP  Riga, LAT, 4-7 sep   Total summa Placering Klass  
Emelie Nordqvist  123.28 20 junior ladies
Oliver Praetorius  153.71 14 junior men
    
JGP Chelyabinsk, RUS, 1-14 sep   Total summa Placering Klass  
Casper Johansson  143.41 17 junior men
    
JGP  Gdansk, POL, 18-21 sep   Total summa Placering Klass  
Emelie Ling  106.91 27 junior ladies
Andreas Nordebäck  153.89 14 junior men
Greta Crafoord/John Crafoord  33.82 endast korta junior pair
    
JGP Egna, ITA, 2-5 okt  Total summa Placering Klass  
Julia Brovall  103.93 19 junior ladies
Andreas Nordebäck  160.61 15 junior men
    
Challenger-tävlingar        
Lombardia Trophy, Bergamo, ITA, 13-15 sep Total summa Placering Klass  
Josefin Taljegård  129.56 14 senior ladies
    
Nebelhorn Trophy, Oberstdorf, GER, 25-28 sep Total summa Placering Klass  
Anita Östlund  150.81 8 senior ladies
Matilda Algotsson  134.02 13 senior ladies
Nikolaj Majorov  186.36 8 senior men
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Finlandia Trophy, Esboo, FIN, 11-13 okt Total summa Placering Klass  
Josefin Taljegård  143.74 10 senior ladies
    
Ice Star 2019, Minsk, BLR, 18-20 okt  Total summa Placering Klass 
Josefin Taljegård  146.58 6 senior ladies
Matilda Algotsson  142.01 8 senior ladies
    
Warsaw Cup, Warsaw, POL, 14-17 nov Total summa Placering Klass  
Anita Östlund  129.35 19 senior ladies
Matilda Algotsson  148.76 14 senior ladies
Nikolaj Majorov  182.40 11 senior men
    
Övriga internationella ISU-tävlingar        
NRW Summer Trophy, Dortmund, GER, 10-11 aug Total summa Placering Klass 
Emelie Nordqvist  94.16 8 junior ladies
Oliver Praetorius  140.68 3 junior men
    
Tayside Trophy, Dundee, GBR, 12-13 aug Total summa Placering Klass  
Emelie Ling  114.35 1 junior ladies
Julia Brovall  96.23 4 junior ladies
Casper Johansson  149.24 1 junior men
    
International Halloween cup 2019, Budapest Total summa Placering Klass
HUN, 17-20 okt  
Natasja Remstedt  124.90 12 senior ladies
Smilla Szalkai  119.12 17 senior ladies
Isabella Vanderlaat  112.68 11 junior ladies
Emma Kivioja  107.53 16 junior ladies
Daniel Seidel  149.17 3 junior men
Erik Pellnor  118.93 6 junior men
    
Golden Bear, Zagreb, CRO, 23-27 okt Total summa Placering Klass  
Oliver Praetorius  131.91 3 junior men
    
Icelab International Cup, Bergamo, ITA, 1-3 nov Total summa Placering Klass  
Mandalay Malmberg  74,7 18 Adv Novice Girls
Leia Lannerskog  68,34 19 Adv Novice Girls
    
Volvo Open Cup, Riga, LAT, 6-10 nov Total summa Placering Klass  
Smilla Szalkai  127,97 19 senior ladies
Emelie Nordqvist  108,49 18 junior ladies
    
Tallinn Trophy, Tallinn, EST, 10-17 nov Total summa Placering Klass  
Josefin Taljegård  143.50 9 senior ladies
Illya Solomin  164.39 7 senior men
Mikael Nordebäck  154.70 9 senior men
Natran Tzagai  138.78 11 senior men
Oliver Praetorius  149.27 3 junior men
    
Santa Claus Cup, Budapest, HUN, 2-8 dec Total summa Placering Klass  
Anita Östlund  123.63 6 senior ladies
    
Mentor Torun Cup, Torun, POL, 7-12 jan Total summa Placering Klass  
Cassandra Johansson  116.19 11 senior ladies
Casper Johansson  160.20 2 junior men
Jonathan Egyptson  128.44 10 junior men
    



68

Bavarian Open, Oberstdorf, GER, 4-9 feb Total summa Placering Klass  
Antia Östlund Endast korta 56.31 WD Senior Ladies
Matilda Algotsson  151.02 6 Senior Ladies
Emelie Ling  135.88 4 Junior Ladies
Smilla Szalkai  122.18 7 Junior Ladies
Nikolaj Majorov  210.71 2 Senior Men
Andreas Nordebäck  163.08 7 Junior Men
Greta & John Crafoord  120.06 4 Junior Pairs
    
The Nordics Open, Stavanger, NOR, 6-9 feb Total summa Placering Klass  
Illya Solomin  180.23 3 Senior Men
Mikael Nordebäck  160.91 4 Senior Men
Natran Tzagai  152.09 5 Senior Men
Cassandra Johansson  154.46 4 Senior Ladies
Josefin Taljegård  146.70 6 Senior Ladies
Casper Johansson  160.17 1 Junior Men
Jonathan Egyptson  151.89 2 Junior Men
Oliver Praetorius  142.97 4 Junior Men
Emelie Nordqvist  114.14 11 Junior Ladies
Tuva Frisén  112.34 13 Junior Ladies
Emma Kivioja  105.27 14 Junior Ladies
Isabella Vanderlaat  91.13 20 Junior Ladies
    
The Nordics, Stavanager, NOR, 6-9 feb Total summa Placering Klass  
Albin Samuelsson  83.34 5 Advance Novice Boys
Adam Bjelke  83.00 6 Advance Novice Boys
Benjamin Severinus  68.58 8 Advance Novice Boys
Josefin Brovall  94.58 4 Advance Novice Girls
Tyra Berglund  87.06 8 Advance Novice Girls
Mia Malin  79.71 10 Advance Novice Girls
Lise Trulsson  75.76 14 Advance Novice Girls
Felicia Jansson  74.18 15 Advance Novice Girls
    
Tallink Hotels Cup, Tallinn, EST, 13-16 feb Total summa Placering Klass  
Emma Kivioja  104.12 13 Junior Ladies
Isabella Vanderlaat  101.86 15 Junior Ladies
Vivien Teszari  107.12 11 Junior Ladies
Erik Pellnor  112.56 7 Junior Men
    
Challenge Cup, The Haag, NED, 20-23 feb Total summa Placering Klass  
Josefin Taljegård  150.12 13 Senior Ladies

Synkroniserad konståkning

ISU Mästerskap   
WJSYSC 2020  Total summa Placering Klass  
Team Spirit  145.41 7 Junior
Team Seaside  135.61 8 Junior
   
Challenger Series   
Leon Lurje Trophy, 24-26 jan, Göteborg, SWE Total summa Placering Klass
Team Spirit  148.35 8 Junior
Team Seaside  147.32 9 Junior
Team Convivium  129.61 11 Junior
Team Moonlights  76.07 14 Junior
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French Cup, 31 jan-2 feb, Roun, FRA  Total summa Placering Klass
Team Convivium  133.59 8 Junior
   

Spring Cup, 14-16 feb, Sesto San Giovanni, ITA Total summa Placering Klass 
Team Seaside  147.56 6 Junior
Team Spirit  125.03 8 Junior
   
Övriga ISU Tävlingar   
Lumiére Cup 2019, Eindhoven, NED  Total summa Placering Klass
Team Spirit  135.90 6 Junior
   

Zagreb Snowflakes Trophy 2020  Total summa Placering Klass
17-19 jan, Zagreb, CRO
Team Together  68.50 2 Advance Novice
   

Leon Lurje Trophy Novice, 24-26 jan, Göteborg, SWE Total summa Placering Klass
Team Limelight  70.62 4 Advance Novice
Team Caprice  62.79 7 Advance Novice
Team Together  61.48 8 Advance Novice
Team Seaflowers  58.09 9 Advance Novice
Team Karisma  53.26 10 Advance Novice
Team Harmony  43.52 11 Advance Novice
Team Crystal  35.26 3 Basic Novice
Team Divine  34.38 4 Basic Novice
Team Fantazy  30.98 5 Basic Novice
Team Happiness  29.89 6 Basic Novice
Team Twilight  28.97 7 Basic Novice
Super Team  28.29 8 Basic Novice
Team Galaxy  26.54 9 Basic Novice
Team Seastar  25.52 10 Basic Novice
   

Steel City Trophy, Sheffield, GBR  Total summa Placering Klass
Team Harmony  49.65 2 Advance Novice
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Erövrade teknikmärken
2018-07-01 – 2019-06-30

Brons

Loke Nybel Djursholms ASK
Emelie Raab Djursholms ASK
Aurora Molin Djursholms ASK
Rebecka Lineuk Djursholms ASK
Louisa Forsling Djursholms ASK
Isabelle Martenhed Djursholms ASK
Leia Rydin Djursholms ASK
Moa Andersson Halmstads KK
Michaela Niedert Halmstads KK
Clara Johansson Halmstads KK
Amanda Norell Halmstads KK
Wilma Olson Halmstads KK
Sofia Palmqvist Haninge KK
Tove Eklund IF Castor
Freja Åsenstam IF Castor
Natalie Johansson IF Castor
Alva Löfstedt IF Castor
Ellinor Löfstedt IF Castor
Rebecca Jonasson IFK Helsingborg
Jennifer Lindström IFK Helsingborg
Ebba Göransson IFK Helsingborg
Elin Johansson IFK Helsingborg
Saga Johansson IFK Helsingborg
Signe Märthe Narfeldt IFK Helsingborg
Freddie Hagberg IFK Helsingborg
Olivia Kjellberg IFK Helsingborg
Zoe Curty IFK Helsingborg
Tone Widell IFK Helsingborg
Sandra Dalby IFK Helsingborg
Sigrid Bernhold IFK Helsingborg
Darja Martchkova IFK Helsingborg
Elin Jönsson IFK Helsingborg
Isabelle Bjurström IFK Lidingö KK
Evelina Ström IFK Lidingö KK
Julia Gademark IFK Lidingö KK
Lina von Rossum IFK Lidingö KK
Elin Nyholm Fredriksson IFK Österåkers KK
Fanny Weghammar Linköpings KF
Sandra Löfroth Linköpings KF
Amanda Sundman Linköpings KF
Maja Elmgren Linköpings KF
Zoe Collins Linköpings KF
Tove Rogestam Linköpings KF
Lea Andersson Linköpings KF
Ester Engelson Linköpings KF
Ella Lisenmalm Linköpings KF
Ellen Spetz Linköpings KF
Maria Klaff Linköpings KF
Molly Andersson Linköpings KF

Liam Ahlberg Linköpings KF
Rebecka Bengtsson Linköpings KF
Moa Holmertz Linköpings KF
Emilia Uhr Linköpings KF
Kinga Szao Linköpings KF
Elsa Lindgren Linköpings KF
Hilda Bostedt Linköpings KF
Ida Fagerlind Nyköping HCU
Jennifer Yap Nyköping Hockeyclub
Lisa Mitazalri Orsa KK
Frida Lindström Orsa KK
Elin Gezelius Orsa KK
Mira Johansson Rosenlunds KF
Lovisa Persson Rosenlunds KF
Tuva Thorsson Rosenlunds KF
Sofie Scherman Skating & Dance Aca-
demy
Naia Mählkvist Sätra KS
Karla Vernby Sätra KS
Alicia Eriksson Sätra KS
Daisy Lindström Sätra KS
Stella Perz Viggbyholms IK
Ella  Svärling-Löfgren Viggbyholms IK
  
  

Silver
  
Emma Berg Brinka SKK
Melissa Lillemo Djursholms ASK
Isabella  Stillström Djursholms ASK
Isabella  Forsling Djursholms ASK
Ellentine Nordmark Djursholms ASK
Bianca Säfbeck Djursholms ASK
Nellie Rosenberg Halmstads KK
Matilda Törnkvist Halmstads KK
Alva Löfstedt IF Castor
Ellinor Löfstedt IF Castor
Julia Sörelind IFK Helsingobrg
Kevin Kirian IFK Helsingobrg
Nellie Wetterlöv IFK Helsingobrg
Rebecca Frobell IFK Helsingobrg
Edit Avinder IFK Helsingobrg
Elin Gezelius Orsa KK
Stella Perz Viggbyholms IK
Ella Svärling Löfgren Viggbyholms IK
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2019-07-01 – 2020-06-30

Brons

Lina Ericsson Uppsala AKK
Louise Jenderhag Halmstads KK
Julia Olsson Halmstads KK
Alexandra  Barnett Linköpings KF
Matilda Skoglund Linköpings KF
Klara Holmberg Linköpings KF
Julia Mårtensson Linköpings KF
Anya Björkly Nordström Linköpings KF
Amelie Grönhagen Linköpings KF
Isabella Nordström Linköpings KF
Hedvig Zechel Linköpings KF
Lisa Isaksson Linköpings KF
Daniela Åhl Sanchez Linköpings KF
Sara Dervisevic Linköpings KF
Sofie Scherman Ekerö KK
Alva Widell Forsén IFK Helsingborg
Isabelle Somstedt IFK Helsingborg
Jasmine Österberg IFK Helsingborg
Kelemen Viray Anila Uppsala SK
  
  

Silver
  
Sofie Scherman Ekerö KK
Amanda Norell Halmstads KK
Wilma Olsen Halmstads KK
Michaela Neidert Halmstads KK
Aomi Thorén IFK Helsingborg
Esther Ingvarsson IFK Helsingborg
Sigen Märtha Narfeldt IFK Helsingborg
Elin Nyholm Fredriksson IFK ÖKK
Maja Elmgren Linköpings KF
Elsa Lindgren Linköpings KF
Tove Rogestam Linköpings KF
Estelle Ersson Linköpings KF
Hilda Bostedt Linköpings KF
Lina Ericsson Uppsala ASK
  

Guld
  
Tilde Freiholtz Halmstads KK
Nicole Norin IFK Helsingborg
Ingrid Neselius Isdala KK
Babeth Hansson Östergaard Karlskrona ASK
Elin Hultman Konståkarna Borås
Daniel Engelsons Linköpings KF
Ellinor Nordquist Luleå KK
Daniella Watanabe Malmö KK
Viktoria Nikolina Sevic Malmö KK
Lise Trulsson Malmö KK
Felicia Jansson Malmö KK
Johan Sparr Orsa KK
Linn Jörgensen Tyresö KK
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Verksamhetsinriktning 2020–2022

Svenska Konståkningsförbundet inledde år 2016 ett omfattande strategiarbete. Ett arbete som ledde fram till en ny vision och 
värdegrund - en plattform med strategier som ska ta Svensk Konståkning in i framtiden. Verksamhetsinriktningen för 2020 – 2022 
baseras på denna plattform, strategier och de planer som beskrivs nedan. 

Världen förändras ständigt med nya krav och precis som alla 
andra möter vi inom konståkningen nya utmaningar. Därför är 
det viktigt att vi tillsammans enas om vägval och vad vi behöver 
fokusera på de närmaste åren. Kort sagt - vi inom svensk kon-
ståkning måste tillsammans peka ut vår riktning in i framtiden.

Verksamhetsinriktningen är till för alla som bedriver konståk-
ningsverksamheten - från föreningar och distrikt till personal. 
Den ska peka ut riktningen för oss alla inom konståkningen. Och 
den utgår ifrån vår verksamhetsidé, kärnvärden och självklart vår 
vision. Genom att alla strävar mot samma mål bygger vi ett starkt 
Konståkningssverige

6 fokusområden
Med vår gemensamma vision och vägen dit beslutade vi på förra 
förbundsmötet om sex särskilt viktiga strategiska områden de 
kommande åren. Det är fokusområden som var och en för sig 
omfattar en stor del av vår verksamhet.

 — Svensk konståkning ska välkomna alla
 — Vi ska fortsätta att utveckla vår idrott och skapa framgångar 
på alla plan genom fortsatt hållbar sportslig utveckling

 — Vi ska fortsätta att arbeta mot trygga inspirerande idrottsmiljöer
 — Vi ska ha en sund ledarkultur
 — Vi ska stärka varumärket Skatesweden, ökat värde och intresse 
 — Vi ska ha en tydligare plats på idrottsarenan genom bl.a. att 
skapa samarbeten

Förbundsutvecklingsplan och handlingsplan
Vår gemensamma strategi har konkretiserats och tydliggjorts 
med Förbundsutvecklingsplanen och en handlingsplan för ytterligare 
stöd till våra föreningar som gör att vi rör oss mot vår vision. 

Vi ska tillsammans arbeta mot dessa sex områden. Varje förening 
och varje distrikt väljer själva vilka områden de vill prioritera 
under kommande verksamhetsperiod. Men alla måste prioritera 
att skapa trygga och inspirerande idrottsmiljöer för våra åkare.

I varje förening och distrikt bör en verksamhetsplan tas fram. 
Planen fokuserar på just det som den enskilda föreningen eller 
distriktet ser som de allra viktigaste för dem. 
På förbundet kopplar vi Förbundsutvecklingsplanen till våra priori-
terade områden. Samtidigt är det viktigt att understryka att det 
finns en stor basverksamhet som vi gör och måste göra även 
framöver. 

Sund utveckling
För att lyckas är det viktigt att alla inom Konståkningssverige jobbar 
fokuserat och långsiktigt:

 — Söka samverkan före konflikt och konfrontation
 — Att tillsammans utveckla föreningarna att kunna möta och 
klara av de mål och krav som vi själva beslutar om 

 — Att genom ständiga förbättringar skapa bästa möjliga förut-
sättningar för sportslig utveckling i en trygg idrottsmiljö med 
hänsyn tagen till varje individs unika förutsättningar

 — Att aktivt verka för att behålla och skapa fler isytor och 
anläggningar så att fler kan vara med

 — Att utveckla vår verksamhet och leva efter våra värderingar 
för att fler ska vilja vara med

 — Att tillsammans öka Svensk konståknings värde och skapa ett än 
större intresse för konståkning i nya och befintliga målgrupper
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Statistik
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